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Relação Preliminar de Candidatos Inscritos

Campus Catolé do Rocha

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Integrado em Administração - Catolé do Rocha - Matutino

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 460

Inscrição Nome Opção de curso Cota

222520 ABELARDO SEVERINO FIGUEIREDO NETO 2ª opção Não

236354 ADEILSON THIASLEN DA SILVA DE SOUSA 2ª opção Não

229612 ADRIAN ALVES DA SILVA 2ª opção 5

229797 ADRYEL OLIVEIRA GUEDES 2ª opção Não

223152 ADYLLA VIEIRA DE SOUZA 1ª opção Não

230253 ADYSON FERNANDO DA SILVA SUASSUNA DUTRA 2ª opção Não

238504 AKILA LAYANE GURGEL DE OLIVEIRA 1ª opção 3

221785 ALANE CÂNDIDO PEREIRA 1ª opção Não

224689 ALERANDRO PIETRO DA SILVAGUEDES 1ª opção 4

223704 ALERRANDRO DE LIMA SANTOS 2ª opção Não

228847 ALEXANDRE BENTO DE ANDRADE 1ª opção Não

230113 ALÍCIA MAIA DE OLIVEIRA 2ª opção 1
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232751 ALINE VITÓRIA FERREIRA DE SOUSA 1ª opção 3

228057 ALMIR CARTAXO DA SILVA FILHO 1ª opção 4

228304 ALYSSO FIDELIS FERNANDES 2ª opção 3

227751 ANA BEATRIZ DA PAIXÃO SALES 1ª opção Não

228674 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA PEREIRA 1ª opção 5

234832 ANA BEATRIZ FIRMINO DA SILVA 1ª opção Não

233869 ANA BEATRIZ QUEIROZ OLIVEIRA 2ª opção Não

231408 ANABELLA MORATO LUCENA 1ª opção Não

226657 ANA CLARA DE OLIVEIRA SILVA 1ª opção 4

235706 ANA CLARA DE SALES SOUZA 2ª opção Não

238764 ANA CLARA JALES DE LIMA 1ª opção 3

227295 ANA LETÍCIA OLIVEIRA DIAS 1ª opção Não

237112 ANA LETÍCIA SANTIAGO DE SOUSA 1ª opção Não

222494 ANA LÍVIA ANDRADE DIAS 2ª opção 6

232288 ANA LÍVIA RODRIGUES DANTAS 1ª opção 4

226865 ANA LOUISE DE ANDRADE ABRANTES 1ª opção 6

228008 ANA LUIZA ALVES DE OLIVEIRA 2ª opção 3

225131 ANA LUIZA DE LIMA ANDRADE 1ª opção 3

234819 ANA LUIZA PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

236398 ANA MIRELE DE OLIVEIRA 2ª opção 4

235253 ANA VIRGINIA DE SOUSA 1ª opção Não

219601 ANA VITÓRIA DE LIMA SILVA 1ª opção 4

229667 ANA VITÓRIA DOS SANTOS LINHARES 2ª opção 4

235263 ANA VITORIA FERNANDES DA SILVA 1ª opção Não

225733 ANDRÉ GAMA FREIRE DE BRITO 1ª opção 3

236926 ANDRESSA MARIA DA SILVA FERREIRA 2ª opção Não

235277 ANDRESSA MARIA DE SOUSA 1ª opção Não

222444 ANDRIELLY VIEIRA DE ALMEIDA 2ª opção 3

224670 ANNA CLARA DANTAS DE SOUSA 2ª opção 3

237248 ANNE WASTI DE MOURA BASILIO 1ª opção Não

239054 ANNI HELLEN DE SOUZA ALVES 1ª opção Não

222415 ANNY GABRIELLY TEIXEIRA MORAIS 2ª opção 4

238388 ANTONIA BEATRIZ CARDOSO DANTAS 1ª opção 3

234553 ANTONIO CASSIANO DE OLIVEIRA LEITE 2ª opção Não

235645 ANTONIO MARCOS CAVALCANTE DA SILVA 2ª opção Não

234542 ARIESLLEY JOSIAS DA SILVA 1ª opção 5

238863 ARTHUR MALTHEZ DANTAS DE OLIVEIRA 2ª opção Não

233571 AYLLA LOHANE COSTA FREITAS 2ª opção Não

225397 AYRIS COSTA DE LIMA 1ª opção 4

225107 BRUNA LETICIA NUNES FERREIRA 2ª opção 3

235232 BRUNA RAYLLA DE MELO LIMA 1ª opção Não

230083 CAMILA EMILY QUEIROZ SILVA 2ª opção Não

227978 CAMILA GOMES DA SILVA 1ª opção Não

222177 CARLA BIANCA VERAS DA SILVA 1ª opção Não
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232929 CARLOS DANIEL DOS SANTOS 2ª opção 4

227992 CARLOS GABRIEL BORGES DE OLIVEIRA 2ª opção 6

235701 CATARINA AGUIAR LIMA 1ª opção 4

234850 CAUAN ANTÔNIO DA SILVA 1ª opção Não

230681 CELLYNY JACYELLE REZENDE MAIA 1ª opção 6

231134 CLARICE MARINA AMARAL CÂMARA 2ª opção 3

233029 CYARA LISBELLY MARIANO PAZ 2ª opção 4

238762 DAFNY ISADORA OLIVEIRA NASCIMENTO 1ª opção 3

219296 DAIANE RAYSSA DE MEDEIROS MAIA 2ª opção 4

227671 DALILA MEDEIROS ALMEIDA 2ª opção 6

230715 DANIEL AUGUSTO SILVA LIMA 1ª opção 5

238267 DANIEL DANTAS DA SILVA 2ª opção Não

227500 DANIEL DE FREITAS LIMA 1ª opção 4

231014 DAVI BALDOINO DA SILVA 1ª opção Não

237338 DAVID DOS SANTOS MORAIS 2ª opção 5

220999 DAVID RYAN DA SILVA PIRES 2ª opção 3

231644 DAVID SÉRGIO DOS SANTOS MOTA 2ª opção Não

222313 DÉBORA CAVALCANTE DE SOUSA ALVES 1ª opção 3

236661 DÉCIO HENRIQUE VALERA COSTA 1ª opção 3

223201 DEYBLIE ENEDINA DLORROAMA DINIZ DE OLIVEIRA 2ª opção Não

233790 DIEGO LUCAS DA SILVA DANTAS 2ª opção Não

230574 DIOGO SILVA FERREIRA 2ª opção Não

235203 DOMINIK DOS SANTOS OLIVEIRA 1ª opção Não

224757 EDILSON VITOR SANTIAGO ALVES 2ª opção 4

224567 EDLLA VITORIA MEDEIROS DOS SANTOS 1ª opção 4

221465 EDUARDO DE LIMA COSTA 2ª opção 3

236875 ELAYNE DA SILVA 1ª opção Não

236713 ELIZANDRA KAREN DE OLIVEIRA SANTOS 1ª opção 3

230410 ELLEN JHULIANNY FERREIRA DUTRA 1ª opção 4

238558 ELOAH MARJURY DANTAS FORTE 1ª opção Não

221905 ELOA LORRANY SILVA 1ª opção 4

222373 ELOA ROCHA FILGUEIRA DE BRITO 2ª opção 4

239035 EMANOELLY DE AZEVEDO MAIA Opção única Não

237992 EMANUEL FILGUEIRAS DOS SANTOS 1ª opção 3

223703 EMANUELLY LAVÍNIA VIEIRA DA CRUZ 1ª opção Não

227725 EMANUELLY LOURRANY MEDEIROS DE OLIVEIRA 2ª opção 4

229279 EMANUELY GUEDES DE MELO 1ª opção Não

227687 EMERSON ESTEVAM CÂNDIDO MARQUES 2ª opção Não

223250 EMILLY FERNANDES SILVA 2ª opção 4

236387 EMILY DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção 4

232867 ÉMILY GABRIELE GAMA DA SILVA 1ª opção 3

228048 EMILY KAYANNE DA SILVA XAVIER 2ª opção Não

237840 ENMILY ANY DE FRANÇA JÁCOME 2ª opção 5

228299 ERICK DA COSTA PEREIRA 2ª opção 3
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222296 ERICK LIMA FERREIRA 1ª opção Não

237219 ERICK RYAN DE ARAÚJO MARQUES 2ª opção 1

233376 ERICK VITORIO MENDONÇA DE OLIVEIRA 1ª opção 9

236308 ERIK KELVIS DA SILVA MATIAS 1ª opção Não

229016 ESTER DE ARAUJO FERREIRA 1ª opção 4

225158 ESTHER RODRIGUES MORENO 2ª opção Não

226688 EVA LAÍS LIMEIRA DA SILVA 1ª opção 3

236318 EVERTON GUIRMERMY DE SOUSA SILVA 1ª opção Não

222163 ÉVILLYN DOS SANTOS GARCIA 2ª opção 3

238174 EVRTON SOARES DOS SANTOS 2ª opção 7

227392 FABIOLA MORAIS DA SILVA 2ª opção 5

225161 FABLLICIA COSTA GAMA 2ª opção 3

235314 FELIPE ANTONIO DE SOUZA 1ª opção 3

222391 FELLYPE GABRIEL ALVES DA ROCHA 2ª opção Não

226446 FERNANDA HEMILLY DA SILVA LINHARES 2ª opção 5

224941 FERNANDA SILVA FERREIRA 1ª opção Não

222154 FERNANDA TAVARES NOGUEIRA 1ª opção Não

229481 FILIPE FONSECA DA SILVA 2ª opção 4

235330 FLÁVIA FERNANDES DE LIMA 1ª opção Não

226912 FLÁVIO DINIZ GUEDES 2ª opção 4

233604 FRANCISCA WANDERLANIA DE FARIAS SILVA 1ª opção Não

222897 FRANCISCO ALISSON PEREIRA FIGUEIREDO 2ª opção 4

231067 FRANCISCO ANDRADE DANTAS NETO 1ª opção Não

221725 FRANCISCO CARLOS GOMES JUNIOR 2ª opção 3

237559 FRANCISCO DANIEL PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

231062 FRANCISCO JOSE FERNANDES DA CUNHA 2ª opção 4

233125 FRANCISCO LUAN ALVES DA SILVA 2ª opção 4

237751 FRANCISCO MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção 4

225093 FRANCISCO RENAN PAIVA OLIVEIRA 2ª opção 3

237227 FRANCISCO WELLINGTON DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção 4

223992 FRANICISCO RODIRGO ANDRADE 1ª opção 3

237744 GABRIEL ALVES WANDERLEY DE DE OLIVEIRA 1ª opção Não

234141 GABRIEL BATISTA MOREIRA Opção única 4

226776 GABRIEL BERNARDINO DA SILVA 2ª opção 5

223459 GABRIEL DE LIMA VIEIRA 1ª opção Não

235396 GABRIEL DE SOUSA DUARTE 1ª opção Não

228381 GABRIELLE DE VASCONSELOS DANTAS 2ª opção Não

221913 GABRIEL MOTA DOS SANTOS FERREIRA 1ª opção Não

226958 GABRIEL SOUSA SOARES 2ª opção Não

234372 GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS SILVA 1ª opção 4

219886 GEOVANA SILVA DA NOBREGA 2ª opção Não

227336 GIOYCE KELLY DE LIMA LINO 2ª opção Não

226432 GISELY ALVES DOS SANTOS 1ª opção Não

228084 GUILHERME BARRETO DE LIMA 2ª opção 5
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235726 GUILHERME DE ALMEIDA OLIVEIRA 2ª opção Não

229485 GUILHERME DEIVIDE FÉLIX DE SOUSA OLIVEIRA 1ª opção 4

222008 GUILHERME DE SOUSA SILVESTRE 1ª opção Não

228291 GUILHERME FERNANDES FIGUEIREDO DINIZ 2ª opção Não

220910 GUILHERME OTÁVIO IBRAHIM DE ARAÚJO 1ª opção 3

231696 GUSTAVO DE SOUSA BARBOSA 1ª opção 4

236291 GUSTAVO HENRIQUE ALVES DE LIMA 1ª opção Não

219277 GUSTAVO KALEO ANDRADE DE SÁ 2ª opção Não

224686 GUSTAVO OLIVEIRA FERREIRA 1ª opção Não

227105 GUSTTAVO HENRIQUE SUASSUNA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

231316 GYOVANNA EVELY LINHARES DOS SANTOS 2ª opção 3

232009 HAGATA MAYARA DE OLIVEIRA BEZERRA 2ª opção 5

222321 HEITOR FREITAS DA SILVA 2ª opção Não

226668 HELLEN CHRISTINY DE SOUSA SANTOS 1ª opção 4

236980 HELOIZA GONÇALVES DE MESQUITA 2ª opção 3

230422 HENDERSON AZEVEDO Opção única Não

226681 HERCILIA ISIS DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 2ª opção 4

234785 HEVELLY DA SILVA ARRUDA 2ª opção 4

231781 HEVYLYN SABRINA ALVES DE OLIVEIRA Opção única Não

235560 HIANN PETRIUS FRANLIN DE SOUSA 2ª opção Não

221823 HITALLA UANDA NUNES DA SILVA 1ª opção Não

224660 IASMIM FERNANDES DOS SANTOS 1ª opção 4

232876 IASMIN SANTOS DINIZ Opção única Não

229832 IASMYM FREITAS DE LIMA 1ª opção 4

233096 ÍCARO RUAN GONÇALO CARDOSO 2ª opção Não

234430 ISABELA BEZERRA DE ARAUJO 2ª opção Não

224735 ISABELLA ALVES DOS SANTOS 1ª opção Não

225141 ISAK DE SOUSA ARAUJO 2ª opção 6

234833 ISAQUE FELIPE MONTEIRO DA SILVA 2ª opção 3

229353 ISAURA CRISTINA DANTAS MEDEIROS 2ª opção Não

234031 ÍTALO DAVID PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

230712 ÍTALO DE SOUSA CARNEIRO 2ª opção 5

234571 ÍTALO FERREIRA DE SOUZA SILVA 2ª opção 3

230665 IVANNA JÚLIA MARQUES DE AZEVEDO 2ª opção 3

230618 JAMILE ANIZIO DE LIMA 2ª opção 6

234865 JAMILE DE OLIVEIRA LIMA 2ª opção 3

229029 JAMILE FERNANDES VIEIRA 2ª opção 3

232505 JAMILLY ARAUJO BEZERRA 1ª opção Não

230141 JAMILLY DE SOUSA LIMA 1ª opção Não

232367 JAMILLY DOS SANTOS ARAÚJO 1ª opção Não

226850 JAMILLY GOMES DE OLIVEIRA 2ª opção 3

228773 JAMILLY HIPÓLITO DE ARAÚJO 2ª opção 4

235620 JHONATA DE OLIVEIRA MELO 1ª opção 3

221373 JOABE JOSÉ DOS SANTOS ARAÚJO 2ª opção Não
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231576 JOÃO EMIDIO DE QUEIROZ CÂMARA NETO 1ª opção Não

231198 JOÃO GABRIEL LIMA SANTOS 2ª opção Não

232906 JOAO MARIA LOBO MAIA FILHO 2ª opção Não

223987 JOAO PEDRO ANDRADE DE OLIVEIRA 2ª opção 3

231293 JOÃO PEDRO DE FREITAS SILVA Opção única 1

221461 JOÃO PEDRO FERNANDES DUTRA 2ª opção 3

223169 JOÃO PEDRO PINHEIRO DA SILVA 1ª opção 4

227673 JOÃO VICTOR ARAÚJO LEAL 2ª opção Não

234809 JOÃO VICTOR DE LIMA SOUSA 2ª opção Não

226860 JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA CAMPOS 2ª opção 4

223799 JOÃO VYTOR TORRES ALVES 1ª opção 1

227290 JONAS BARBOSA GUIMARÃES 1ª opção 6

232065 JONAS KAUÊ DA SILVA PEREIRA 1ª opção 4

233584 JOSEANE PAIVA DANTAS 1ª opção Não

225583 JOSÉ FILIPE DE QUEIROZ 1ª opção Não

233887 JOSÉ GUILHERME DUARTE DA SILVA 2ª opção 4

234787 JOSÉ IGOR DE OLIVEIRA CAMPOS LIMA 2ª opção Não

223959 JOSÉ KAIK ARAÚJO DOS SANTOS 2ª opção 1

228988 JOSÉ RAPHAEL DA SILVA FERNANDES Opção única 3

235630 JOSÉ RIAN DA SILVA BEZERRA 2ª opção Não

223242 JOYCEANE DA SILVA GUEDES 1ª opção 6

235068 JOYCE CAVALCANTE DA COSTA 1ª opção Não

237372 JOYCE HIORRANA DA SILVA MAIA 2ª opção 4

233154 JOZENILDO MORAIS FILHO 1ª opção 3

235582 JUAN HOLANDA FERREIRA DA SILVA 1ª opção 3

227792 JULIA ANDRADE FERNANDES 2ª opção Não

231753 JULIANA FERNANDES DUTRA DE OLIVEIRA 1ª opção 5

234774 JULIANA RODRIGUES ALVES 1ª opção Não

226107 JÚLIA SANTOS LOPES 1ª opção Não

222035 JÚLIO CÉSAR DANTAS 2ª opção 6

238347 KAIKY MEDEIROS VITOR 1ª opção 5

232914 KAIO LENO NOGUEIRA PEREIRA 1ª opção 4

221782 KAMARGO ACIOLE MEDEIROS 1ª opção 3

234554 KAMILLE DA COSTA VIEIRA 1ª opção Não

235829 KAREN GRAZIELLY DIAS DA SILVA 2ª opção Não

226692 KARLA SOPHIA DA SILVA FERNANDES 1ª opção 4

234687 KAUÃ ANGELO DE LIMA SILVA 2ª opção Não

226373 KAUÃ FELLIPE ALVES DANTAS 1ª opção Não

235965 KAUANA SILVESTRE DA SILVA 2ª opção Não

228753 KAUANY MAÍRA ALMEIDA SARAIVA 2ª opção 3

228308 KAYLANE KEILA DE OLIVEIRA ALMEIDA 2ª opção 4

226719 KAYLLE DOS SANTOS SOUSA 1ª opção 3

234851 KENNEDY LUCAS BARBOSA AMORIM 2ª opção 3

220017 KETILY YASMIN COSTA VERAS 2ª opção Não
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236126 KLARAH MARCELLA OLIVEIRA FERREIRA Opção única Não

222742 LAISA MIKELLY ANDRADE LOPES 2ª opção Não

226886 LAIS JORRANE DA SILVA VERAS 2ª opção 3

222457 LAIZE GABRIELA ALMEIDA GADELHA 2ª opção 3

219529 LARA HONEY PINHEIRO FERREIRA 2ª opção 4

223991 LARA IOHANNA LIMA LÚCIO 1ª opção Não

231701 LARA NICOLLE SOLANO REZENDE 1ª opção Não

232628 LARA OLINDA ALVES VIEIRA 2ª opção Não

226655 LAUANE VITÓRIA FERREIRA DE LIMA 1ª opção 4

238162 LAUANNY CRISTINA RIBEIROS SOARES 2ª opção Não

238622 LAUANY PIRES ROZENDO 1ª opção 4

236103 LAUANY VITÓRIA DUARTE DANTAS 2ª opção 4

232652 LAURA BESSA GALDINO 2ª opção 6

222771 LAVÍNIA CECÍLIA DE ANDRADE SOUZA MOURA 1ª opção Não

232851 LAVÍNIA DENISE COSTA GONÇALVES 1ª opção 3

229818 LAYANNE LIMA DE SOUZA 1ª opção 3

227298 LAYLLA THEREZA DOS SANTOS SILVA 2ª opção 4

238588 LAYS VIEIRA DA SILVA 2ª opção Não

227352 LAZARO SANTHIAGO SOARES DANTAS 1ª opção 4

239053 LEOLINA EDUARDA ALVES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

238099 LETICIA ALMEIDA DA SILVA 1ª opção Não

228688 LETÍCIA OLIVEIRA ALMEIDA 1ª opção Não

230038 LIDIANE VARELA SILVA 2ª opção Não

222894 LISIANE BRENA DE SOUZA BARRETO 2ª opção Não

231176 LÍVIA DUTRA DOS SANTOS 2ª opção Não

222668 LIVIA SABRINY DE SOUZA OLIVEIRA 2ª opção 3

235386 LORRANY DOS SANTOS DANTAS 1ª opção Não

221238 LUAN GABRIEL CAVALCANTE CUNHA 2ª opção Não

220974 LUCAS CESAR FIUZA SILVA 2ª opção Não

226246 LUCAS GUEDES SALES 2ª opção Não

223977 LUCAS HYAN DUTRA GOMES 1ª opção Não

227853 LUIANNY RAMALHO DANTAS 1ª opção Não

223168 LUISA ARYELLE DE OLIVEIRA 1ª opção 3

231149 LUIS HENRIQUE DA COSTA MESQUITA 2ª opção 4

238023 LUIZA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção 3

236477 LUIZ AUGUSTO MAIA MEDEIROS 2ª opção Não

221418 LUIZ FELIPE LÚCIO MARTINS 2ª opção 6

238204 LYEDSON ALEXSANDRO LIMA DE SOUZS 2ª opção Não

222406 MABELLE CRISTINY DINIZ ANDRADE 2ª opção Não

219653 MABELY KETLLY GADELHA DE SOUSA 1ª opção 4

222983 MAELE LOUISE PEREIRA SOARES 2ª opção Não

231077 MAICON VINÍCIUS GOMES DA SILVA 1ª opção Não

226721 MARCOS DAVI ALVES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

224818 MARCOS EDUARDO MONTEIRO ABRANTES 2ª opção 6
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221807 MARCOS VINICIUS MENDES DUTRA 1ª opção Não

231035 MARCOS VINÍCIUS PINHEIRO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

236609 MARIA ALICIA DE OLIVEIRA ALVES 1ª opção 3

238450 MARIA ARLETY DE FREITAS MAIA 2ª opção Não

229451 MARIA AYANY FILGUEIRA GONÇALVES Opção única Não

227314 MARIA BEATRIZ DA SILVA LINHARES 1ª opção 4

229284 MARIA CLARA ALVES DA SILVA MOTA 1ª opção 4

219881 MARIA CLARA DANTAS MAIA 2ª opção Não

238743 MARIA CLARA DA SILVA DINIZ 1ª opção 5

226112 MARIA CLARA DE ARAUJO FERNANDES 2ª opção 3

234546 MARIA CLARA PEREIRA DE ANDRADE 2ª opção 5

227912 MARIA CLARA SILVA BORGES DE ARAÚJO 1ª opção 4

238210 MARIA DE FATIMA WANNE ESEVAO BRAGA 2ª opção Não

238339 MARIA EDUARDA ARRUDA DOS SANTOS 2ª opção 4

226870 MARIA EDUARDA CAMPOS FERREIRA 2ª opção 4

230619 MARIA EDUARDA DA SILVA DINIZ 2ª opção 5

235365 MARIA EDUARDA DA SILVA DUARTE 1ª opção Não

227340 MARIA EDUARDA DE LIMA PIMENTA 2ª opção Não

229137 MARIA EDUARDA DE MESQUITA LIMA 2ª opção 6

235500 MARIA EDUARDA FARIAS CLEMENTE 2ª opção 3

224238 MARIA EDUARDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 2ª opção 5

225646 MARIA ELOIZA LUCENA DA SILVA 2ª opção Não

235637 MARIA FERNANDA ARAUJO DE AZEVEDO 1ª opção 3

229213 MARIA FERNANDA DE LIMA DANTAS 1ª opção Não

233958 MARIA FERNANDA DE LIMA PEREIRA 2ª opção Não

235485 MARIA FERNANDA DE SOUSA ALVES 1ª opção Não

226878 MARIA FERNANDA DINIZ DANTAS 2ª opção 3

230858 MARIA FERNANDA HENRIQUE PINHEIRO 1ª opção Não

225127 MARIA GISELLY DE OLIVEIRA GOMES 1ª opção 4

235217 MARIA HELENA DE SOUSA FERNANDES 1ª opção Não

224719 MARIAH KLARA BEZERRA DANTAS 2ª opção 4

236828 MARIA ISABELLY 1ª opção Não

235573 MARIA IZABEL DOS SANTOS OLIVEIRA 2ª opção Não

238585 MARIA JULIA DE PAIVA FARIAS 1ª opção 3

226134 MARIA JULIA LIRA NUNES RODRIGUES 2ª opção Não

219744 MARIA KEMILLY DE SOUZA SILVA 1ª opção Não

238253 MARIA LAIZY BEZERRA JALES 1ª opção 3

221763 MARIA LETÍCIA CALIXTA DOS SANTOS 2ª opção Não

225985 MARIA LUISA DE ALMEIDA MAIA 2ª opção 3

237076 MARIA LUIZA DA SILVA LIMA 1ª opção 4

228639 MARIA LUIZA DE ANDRADE FERREIRA 1ª opção 6

235503 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

222714 MARIA MARLEANNY PEREIRA MARQUES 2ª opção 3

222582 MARIANA ALVES PIRES DA SILVA 1ª opção Não
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227764 MARIANA DE FREITAS ALVES 1ª opção Não

237300 MARIANNA EMANUELLY SILVA QUEIROZ 2ª opção Não

238955 MARIA PAULA DE LIMA LOBO 1ª opção Não

222561 MARIA PAULA LINHARES DA COSTA 2ª opção 6

237433 MARIA PAULA SALES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

234115 MARIA PAULA VIEIRA DANTAS 1ª opção 3

223206 MARIA RAYSLLA LINHARES FERREIRA 2ª opção 4

222493 MARIA RIVIA DOS SANTOS GARCIA 2ª opção Não

228314 MARIA TAYLANA PEREIRA DA SILVA 2ª opção 4

222826 MARIA VITÓRIA ALMEIDA SUASSUNA 2ª opção Não

237202 MARIA VITÓRIA ANTERINO DE OLIVEIRA DANTAS 1ª opção Não

230430 MARIA VITORIA CRISOSTOMO DA SILVA 1ª opção 5

221664 MARIA VITORIA PEREIRA SANTOS 1ª opção Não

224504 MARIA YSABELI DOMINGOS LEITE 2ª opção 3

229839 MARINA BATISTA LOPES DOS SANTOS 1ª opção 4

228317 MARINA PAIVA DANTAS DE MEDEIROS 2ª opção 6

226295 MÁRIO VANDERSON DE SOUSA OLIVEIRA Opção única Não

221519 MARYANE FERNANDES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

224621 MARYANNE MATIAS DANTAS 2ª opção Não

234694 MATEUS CARVALHO XAVIER FERNANDES 1ª opção Não

235185 MATEUS VINICIUS FERNANDES DOS SANTOS 2ª opção Não

226125 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA LIMA 2ª opção 4

236939 MATHEUS PEREIRA DANTAS 2ª opção Não

238127 MAYARA NOGUEIRA DA SILVA 2ª opção Não

236096 MAYKON GABRIEL DO NASCIMENTO BESSA 2ª opção 6

222285 MIGUEL LÚCIO FRANÇA E DANTAS 1ª opção Não

219493 MILENA SAMILLY DE SOUSA LINHARES 2ª opção 5

230953 MIQUÉIAS LINHARES ALVES DUDA 2ª opção Não

225375 MIRELLA PEREIRA MARIANO 2ª opção 4

229047 MONALYSA SOARES VIEIRA 2ª opção 5

223082 MONIKY IASMYN ANDRADE DANTAS 2ª opção Não

228388 MONIQUE DANTAS DE SOUSA 1ª opção Não

238747 NELSON GABRIEL DE MENEZES XAVIER 2ª opção Não

229149 NICOLLY GONÇALVES DE LIMA SILVA 1ª opção Não

227304 NICOLLY SOUSA MARTINS 1ª opção 4

237131 NIEDSON DANTAS LINHARES 2ª opção Não

230561 NOAMI THALITTA GOMES DE OLIVEIRA RODRIGUES 2ª opção 3

228152 NYCOLLAS DE ALMEIDA MARTINS 2ª opção Não

226896 OSCAR JHONATAN ALVES DA COSTA 2ª opção 4

234433 PABLO DANYEL NASCIMENTO LIMA 2ª opção 4

232372 PABLO OLIVEIRA FERNANDES 2ª opção Não

228692 PÂMELA GABRIELE LOPES FERREIRA 1ª opção 5

226534 PAULINA KEMILLY DA SILVA ANDRADE Opção única Não

235694 PAULO JHONAS DA SILVA 2ª opção 3
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231875 PAULO MOISÉS BATISTA MOREIRA PINTO 2ª opção Não

222467 PAULO VICTOR DE SOUSA LIMA 2ª opção Não

230495 PEDRO CAICK FERNANDES DA SILVA 1ª opção 5

228006 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 2ª opção 5

232890 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 1ª opção 3

230414 PEDRO HENRIQUE DA SILVA GONÇALVES 2ª opção 10

234522 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA SOARES 1ª opção 4

221532 PEDRO HENRIQUE DIAS CLEMENTINO 2ª opção Não

219685 PEDRO HENRIQUE MIRANDA DE QUEIROZ 2ª opção 3

224728 PEDRO HENRIQUE SUASSUNA DANTAS BARRETO 1ª opção Não

225421 PEDRO KAIO GONÇALVES DA PENHA 2ª opção 4

234451 PEDRO LUCAS FORTUNATO BARRETO 2ª opção Não

226379 PEDRO SOARES DANTAS NETO 2ª opção 3

238160 PIETRO LIMA ALVES 1ª opção Não

237257 PRISCILA DE FIGUEREDO VIEIRA 1ª opção Não

223625 RAFAEL DE ARAUJO SILVESTRE 2ª opção 7

225883 RAFAEL SILVA JALES 2ª opção Não

236742 RAIMUNDO FELIX DO NASCIMENTO NETO 1ª opção Não

231926 RAISLANY VITÓRIA MOURA DA SILVA 1ª opção 4

238042 RAMON LUCAS DE FREITAS CANUTO 2ª opção Não

223008 RAQUEL BEZERRA DA SILVA 2ª opção 7

230966 RAYNARA DE FIGUEIREDO ALENCAR 2ª opção 3

228854 RAYSLA DE OLIVEIRA SILVA 1ª opção Não

235603 RAYSLANNY FERNANDES DOS SANTOS 2ª opção 4

227919 REBECA STEFHANNY DA SILVA FERREIRA 2ª opção 3

237323 REGIVALDO DANTAS DE MEDEIROS 2ª opção Não

221693 RIAN IDEMAR BEZERRA DE SÁ 1ª opção 4

222692 RIANY FERNANDES ARAÚJO 1ª opção Não

234764 RUAN GONÇALVES DOS SANTOS 2ª opção Não

238782 RYAN CARDOSO DO NASCIMENTO 2ª opção 3

223408 RYANNA PEREIRA DA SILVA 2ª opção 4

226658 SABRINA FERREIRA DE FARIAS 1ª opção 4

230450 SAMIRA SANTOS DA COSTA 2ª opção Não

219363 SAMMYLLY SAYONNY DANTAS DA SILVA 2ª opção 4

238108 SAMUEL ALVES BEZERRA 2ª opção Não

237628 SAMUEL POSSIDÔNIO DOS SANTOS 1ª opção Não

228865 SÂMYA FERNANDES DA SILVA 1ª opção Não

231047 SAMY PIETRO BATISTA FERNANDES 1ª opção Não

226233 SANDJA GILMARA DA SILVA GODEIRO 1ª opção Não

237144 SARA ALESSANDRA RODRIGUES LIMA 1ª opção Não

232571 SARA BEATRIZ FERNANDES COSTA 2ª opção 6

224897 SARA ELEN DE OLIVEIRA TINTIM 2ª opção 5

223399 SARAH EVILYN FERREIRA DANTAS 2ª opção 5

226678 SARAH SILVINO DE MELO 1ª opção Não
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230946 SERVULO RAVI SOUZA DE AZEVEDO 2ª opção 6

230472 SILAS MAXIMUS RAMALHO GURGEL 2ª opção 3

225362 SILVANERES SILVEIRA DE FARIAS JÚNIOR 2ª opção 3

227678 SILVIA JALES DE ARAUJO 1ª opção Não

222740 SIMONE XAVIER DA CSOTA 1ª opção Não

227146 SINTHYA RAPHAELE MELO OLIVEIRA 2ª opção Não

229828 STEFANIE ALVES DA SILVA 1ª opção 3

226214 STEFHANIE SOARES TEIXEIRA 1ª opção Não

228678 SUZANA ISLY FERREIRA VITAL 2ª opção Não

237679 SUZANE MARTINS DE SOUSA 1ª opção 3

223422 TAIANE TAVARES DANTAS 1ª opção Não

238724 TAISA BEATRIZ BARBODA DE MIRANDA 1ª opção 6

229904 TARCYLA TAINA ANDRADE DE CARVALHO 2ª opção 6

227378 TEREZA LIMA DE ARRUDA 2ª opção 5

224638 TEREZINHA VITÓRIA ABRANTES FERREIRA 2ª opção 6

236694 THAFNE KARELLINE DANTAS PONTES 2ª opção Não

227162 THALITA CARDOSO DE FIGUEIRÊDO 2ª opção Não

233621 THALITA DOS SANTOS FERREIRA 2ª opção 5

234945 THAMYRES FERNANDES GOMES 2ª opção 6

221703 THAYZI VITÓRIA PEREIRA DE ARAUJO 2ª opção Não

228983 THIERRY PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

238070 TIAGO SARAIVA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

226934 TÚLIO HENRIQUE COSTA DE SOUSA E SILVA 2ª opção 3

222735 VANESSA EVILLYN FARIAS DE SOUSA 1ª opção 5

229413 VICTOR EMANOEL DUTRA DIAS FERNANDES 1ª opção Não

238923 VICTORIA MANIÇOBA GUIMARÃES SILVA Opção única Não

226806 VICTOR MANUEL BATISTA DANTAS 2ª opção 5

233095 VINICIUS DE LIMA SILVA 2ª opção 3

233052 VITOR GABRIEL DA SILVA 2ª opção Não

237693 VITOR GABRIEL VIEIRA DE ARAÚJO 1ª opção 3

234801 VITÓRIA BEATRIZ DE OLIVEIRA 1ª opção Não

236737 VITÓRIA CRISTINA GURGEL JALES 1ª opção 5

222836 VITÓRIA KAIZA FERNANDES DE OLIVEIRA 2ª opção 3

226742 VITÓRIA KELLY PIRES DA SILVA 2ª opção 4

234835 VITORIA PEREIRA DOS SANTOS 1ª opção Não

230786 VITTOR DANIEL RODRIGUES DE SOUSA 2ª opção 4

234845 VIVIA MAYARA PEREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

234178 WALISSON PEREIRA VAZ 1ª opção 3

234857 WANDALA TAINÁ ARAÚJO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

232496 WANDERSON VIEIRA DANTAS 2ª opção Não

238386 WEDINA PEREIRA FERREIRA 2ª opção 4

235319 WELLETA ASSIS DE SÁ 1ª opção Não

236389 WELLITON JARBAS DOS SANTOS 1ª opção Não

221658 WELYSON KAIO DA SILVA SANTOS 2ª opção 4
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228594 WENNYA KELLY MARTINS DA COSTA 1ª opção Não

235352 WGNER TAWAN DE LIMA 1ª opção Não

228423 WIANDRA MIRELLY FERNANDES DUTRA 1ª opção Não

235343 WIGNA ASSIS DE DE SÁ 1ª opção Não

228898 WILLIAN DE SOUSA CAMPOS 1ª opção Não

238309 YAN ASPER SIQUEIRA ALVES SOARES 2ª opção 6

223392 YASMIN BEZERRA LINHARES 1ª opção 6

226675 YESCA BRENA DA SILVA LEANDRO 2ª opção 4

Técnico Integrado em Edificações - Catolé do Rocha - Matutino

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 357

Inscrição Nome Opção de curso Cota

235791 ADRYAN RYAN NUNES FERNANDES 2ª opção 3

223152 ADYLLA VIEIRA DE SOUZA 2ª opção Não

237200 AFONSO CÉSAR BARRETO NETO 2ª opção 4

233771 ALANA MIRELA SILVA DO AMARAL 1ª opção Não

227983 ALESSANDRO ARTHUR AZEVÊDO DE OLIVEIRA 1ª opção 3

226654 ALVARO GABRIEL MARIANO DA SILVA 2ª opção 3

227975 ÁLVARO ISÍDIO DE PAIVA SILVA 2ª opção 4

228304 ALYSSO FIDELIS FERNANDES 1ª opção 3

234832 ANA BEATRIZ FIRMINO DA SILVA 2ª opção Não

220377 ANA BEATRIZ FONSECA DE ARAUJO 2ª opção 4

233869 ANA BEATRIZ QUEIROZ OLIVEIRA 1ª opção Não

234999 ANA CECILIA ARAUJO FIGUEREDO 1ª opção Não

226657 ANA CLARA DE OLIVEIRA SILVA 2ª opção 4

235706 ANA CLARA DE SALES SOUZA 1ª opção Não

229568 ANA CLARA FREIRE ALVES 2ª opção 6

233334 ANA HELOIZA DANTAS DE LIMA 1ª opção 4

226851 ANA JÚLIA SANTANA DOS SANTOS 2ª opção 6

220180 ANA LETÍCIA DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção 3

227295 ANA LETÍCIA OLIVEIRA DIAS 2ª opção Não

222494 ANA LÍVIA ANDRADE DIAS 1ª opção 6

224066 ANA LÍVIA GOMES DO NASCIMENTO 2ª opção Não

226865 ANA LOUISE DE ANDRADE ABRANTES 2ª opção 6

228008 ANA LUIZA ALVES DE OLIVEIRA 1ª opção 3

225131 ANA LUIZA DE LIMA ANDRADE 2ª opção 3

220202 ANA LUIZA SOARES DE ARAÚJO 2ª opção Não

236398 ANA MIRELE DE OLIVEIRA 1ª opção 4

222794 ANA SOFIA TRAJANO MEDEIROS VIEIRA 2ª opção Não

227818 ANA VITÓRIA FERNANDES DA SILVA 2ª opção Não

225733 ANDRÉ GAMA FREIRE DE BRITO 2ª opção 3

231381 ANDRESA CLARA DA SILVA 1ª opção 5
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236926 ANDRESSA MARIA DA SILVA FERREIRA 1ª opção Não

237100 ANDREY SOUSA SOARES 2ª opção Não

233033 ANGELLYNA FERREIRA DANTAS 1ª opção Não

222415 ANNY GABRIELLY TEIXEIRA MORAIS 1ª opção 4

238388 ANTONIA BEATRIZ CARDOSO DANTAS 2ª opção 3

234542 ARIESLLEY JOSIAS DA SILVA 2ª opção 5

227288 ARYANA SARAH DE OLIVEIRA MELO 1ª opção Não

224795 ASHLLEY NICOLY DOS SANTOS MAIA 2ª opção Não

237584 AVILA MIRELE BARBOSA DE MELO 2ª opção 3

233571 AYLLA LOHANE COSTA FREITAS 1ª opção Não

225397 AYRIS COSTA DE LIMA 2ª opção 4

221569 BRUNA VITÓRIA DE SOUSA ALMEIDA 2ª opção 4

225768 CAIO MIGUEL SOUZA CAVALCANTE 2ª opção Não

228011 CAMILLA FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA Opção única 4

235067 CAMILLY VITÓRIA SANTOS ARAÚJO 1ª opção Não

233178 CARLOS ALISSON DOS SANTOS BATISTA TORRES 2ª opção 4

227992 CARLOS GABRIEL BORGES DE OLIVEIRA 1ª opção 6

235701 CATARINA AGUIAR LIMA 2ª opção 4

231087 CAUÃ JÁCOME FREIRE 1ª opção Não

225065 CLARICE ALVES DANTAS 2ª opção 4

228260 CRISTIAN KERLON JALES BRAZ 1ª opção 4

233029 CYARA LISBELLY MARIANO PAZ 1ª opção 4

219296 DAIANE RAYSSA DE MEDEIROS MAIA 1ª opção 4

227671 DALILA MEDEIROS ALMEIDA 1ª opção 6

237198 DALYDIA MARCELINO RODRIGUES 2ª opção 4

231988 DANIEL DANTAS DA SILVA 2ª opção Não

237338 DAVID DOS SANTOS MORAIS 1ª opção 5

220999 DAVID RYAN DA SILVA PIRES 1ª opção 3

220732 DAVI TAVARES DANTAS 2ª opção Não

225720 DAVY ARTHUR LINS FILGUEIRA 2ª opção Não

230200 DEYVID JOSÉ MAIA SILVEIRA 1ª opção 3

230195 DEYVSON PABLO MAIA SILVEIRA 1ª opção 3

230574 DIOGO SILVA FERREIRA 1ª opção Não

238422 EDSON DANTAS DE ANDRADE 1ª opção 6

234540 EDUARDO DA SILVA CANDIDO 1ª opção Não

230806 ELAYNE RAKELE MESQUITA DA SILVA 2ª opção 3

233069 ELIAS FERNANDES DA SILVA LINHARES 2ª opção 3

219620 ELIENE ALVES DOS SANTOS SOBRINHA 2ª opção 3

238479 ELISEU TALES FIRMO BANDEIRA 2ª opção Não

230410 ELLEN JHULIANNY FERREIRA DUTRA 2ª opção 4

219593 ELOÁ GLENDA SILVA SANTOS 1ª opção 3

238558 ELOAH MARJURY DANTAS FORTE 2ª opção Não

222373 ELOA ROCHA FILGUEIRA DE BRITO 1ª opção 4

224798 EMANUEL LINHARES ALVES 2ª opção Não
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227725 EMANUELLY LOURRANY MEDEIROS DE OLIVEIRA 1ª opção 4

227687 EMERSON ESTEVAM CÂNDIDO MARQUES 1ª opção Não

220593 EMILLY DA SILVA CAMPOS 1ª opção 6

232672 EMILLY RAQUEL OLIVEIRA SOUZA 1ª opção Não

232867 ÉMILY GABRIELE GAMA DA SILVA 2ª opção 3

222296 ERICK LIMA FERREIRA 2ª opção Não

233376 ERICK VITORIO MENDONÇA DE OLIVEIRA 2ª opção 9

235536 ERIC LUCAS ALVES PINHEIRO 1ª opção 1

220493 ERIK MATHEUS MOURA 1ª opção Não

232746 ERIVALDO FORTE ALVES 1ª opção 4

226688 EVA LAÍS LIMEIRA DA SILVA 2ª opção 3

221767 EVELLYN TAIANE BATISTA VERISSIMO 1ª opção Não

222163 ÉVILLYN DOS SANTOS GARCIA 1ª opção 3

238174 EVRTON SOARES DOS SANTOS 1ª opção 7

238337 EZEQUIEL NUNES DE MEDEIROS 2ª opção Não

234053 FABRÍCIO FERNANDES DA COSTA 2ª opção 3

235621 FELIPE GREGORIO DA SILVA LIMA 2ª opção Não

228080 FELIPE KEVIN DA SILVA DINIZ 1ª opção 3

238570 FELIPE LUCAS DA SILVA LIRA 1ª opção 3

222391 FELLYPE GABRIEL ALVES DA ROCHA 1ª opção Não

222154 FERNANDA TAVARES NOGUEIRA 2ª opção Não

237559 FRANCISCO DANIEL PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

234437 FRANCISCO EDUARDO DE SOUZA OLIVEIRA 2ª opção 1

231062 FRANCISCO JOSE FERNANDES DA CUNHA 1ª opção 4

223992 FRANICISCO RODIRGO ANDRADE 2ª opção 3

227611 FRANSUEILDO GUILHERME GUEDES DA SILVA 1ª opção 7

238121 GABRIEL ALESSAMDRO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

237744 GABRIEL ALVES WANDERLEY DE DE OLIVEIRA 2ª opção Não

223459 GABRIEL DE LIMA VIEIRA 2ª opção Não

224254 GABRIEL JOSÉ LINHARES GOMES 2ª opção 4

219580 GABRIELLE LEMOS DE QUEIROZ 1ª opção 3

221913 GABRIEL MOTA DOS SANTOS FERREIRA 2ª opção Não

233287 GABRIEL RAIMUNDO DE LIMA 2ª opção Não

234372 GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS SILVA 2ª opção 4

236997 GEOVANIO ALVES DANTAS FILHO 1ª opção Não

221041 GLAUBER GABRIEL FERREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção 3

227026 GRAZIELLE DANTAS DE MEDEIROS 2ª opção Não

229485 GUILHERME DEIVIDE FÉLIX DE SOUSA OLIVEIRA 2ª opção 4

220910 GUILHERME OTÁVIO IBRAHIM DE ARAÚJO 2ª opção 3

227556 GUSTAVO ALVES DE ARAÚJO 2ª opção Não

233312 GUSTAVO ALVES DE OLIVEIRA 2ª opção 4

231724 HAIRLLA DA SILVA ALMEIDA 1ª opção 4

222321 HEITOR FREITAS DA SILVA 1ª opção Não

226668 HELLEN CHRISTINY DE SOUSA SANTOS 2ª opção 4
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233070 HORTÊNCIA VITÓRIA DOS SANTOS 2ª opção Não

221907 IARA GABRIELLE DOS SANTOS 1ª opção Não

237146 IARAH LOUHANNY SARAIVA DE SOUZA SANTIAGO Opção única 4

231904 IASMIM CAUANY ALVES SILVA 2ª opção Não

228998 IASMIM VIEIRA DA SILVA 1ª opção 4

227997 IASMIM VITÓRIA ALVES DA COSTA 1ª opção 4

233096 ÍCARO RUAN GONÇALO CARDOSO 1ª opção Não

225141 ISAK DE SOUSA ARAUJO 1ª opção 6

229353 ISAURA CRISTINA DANTAS MEDEIROS 1ª opção Não

221601 ISRAEL CARDOSO DE LIMA 2ª opção 3

230923 ISRAEL SOUSA DUTRA 1ª opção 1

226947 JAMILE DE SOUSA CAETANO 1ª opção 4

232505 JAMILLY ARAUJO BEZERRA 2ª opção Não

227193 JAMILLY FERREIRA GUEDES 1ª opção 4

226850 JAMILLY GOMES DE OLIVEIRA 1ª opção 3

235636 JAMILY LORRANE MUNIZ DA SILVA 1ª opção 3

231867 JEFFERSON SILVESTRE LUCENA 1ª opção 3

219550 JHENYFER BEATRIZ ALVES FERNANDES 1ª opção 5

235620 JHONATA DE OLIVEIRA MELO 2ª opção 3

229933 JOABE ADILAN DA SILVA LIMA 1ª opção 4

221373 JOABE JOSÉ DOS SANTOS ARAÚJO 1ª opção Não

235450 JOANA VITÓRIA BEZERRA DE LIMA 2ª opção Não

231576 JOÃO EMIDIO DE QUEIROZ CÂMARA NETO 2ª opção Não

219508 JOÃO HENRIQUE CAVALCANTE LIRA 2ª opção Não

222612 JOÃO PEDRO MEDEIROS DE ANDRADE 2ª opção Não

227673 JOÃO VICTOR ARAÚJO LEAL 1ª opção Não

228295 JOÃO VICTOR DA SILVA PEREIRA 1ª opção 4

226860 JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA CAMPOS 1ª opção 4

238468 JOAO VITOR FERNANDES DANTAS DA SILVA 1ª opção 4

232065 JONAS KAUÊ DA SILVA PEREIRA 2ª opção 4

226781 JONATAN GABRIEL BARBOSA NASCIMENTO 2ª opção 4

233584 JOSEANE PAIVA DANTAS 2ª opção Não

231950 JOSÉ ARMANDO RODRIGUES BRAZ 1ª opção 4

226843 JOSÉ FELIPE SOARES ROQUE 1ª opção 6

238274 JOSÉ FERNANDO DOS SANTOS DUTRA 1ª opção Não

225583 JOSÉ FILIPE DE QUEIROZ 2ª opção Não

234912 JOSÉ GABRIEL OLIVEIRA GOMES Opção única 3

223959 JOSÉ KAIK ARAÚJO DOS SANTOS 1ª opção 1

229034 JOSÉ LUCAS BARBOSA BATISTA 2ª opção 6

230452 JOSÉ LUCAS DE ARAÚJO FERNANDES 1ª opção 3

222873 JOSIMAR ROQUE DA SILVA JÚNIOR 1ª opção 6

227148 JOYCE MIRELLY ANDRADE DOS SANTOS 1ª opção Não

233154 JOZENILDO MORAIS FILHO 2ª opção 3

234502 JULIA BEATRIZ ABREU DE OLIVEIRA 1ª opção 5
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222035 JÚLIO CÉSAR DANTAS 1ª opção 6

221654 KAENZO DE ALMEIDA VIEIRA 2ª opção 3

221017 KAIK EMANUEL PEREIRA DANTAS 2ª opção Não

236520 KAIO ALVES NOGUEIRA 1ª opção 4

233005 KAIO RENAN ALMEIDA SOUSA 2ª opção 4

227449 KAIQUE JOSÉ MOURA DA SILVA 1ª opção 4

226857 KALEBE BARBOSA FERREIRA 2ª opção 3

226692 KARLA SOPHIA DA SILVA FERNANDES 2ª opção 4

227140 KAROLLAYNE GOMES DE ANDRADE DINIZ 2ª opção Não

226373 KAUÃ FELLIPE ALVES DANTAS 2ª opção Não

235965 KAUANA SILVESTRE DA SILVA 1ª opção Não

234866 KAUAN LÁZARO DA SILVA 2ª opção Não

228753 KAUANY MAÍRA ALMEIDA SARAIVA 1ª opção 3

226719 KAYLLE DOS SANTOS SOUSA 2ª opção 3

224678 KAYSA ARIELE DE LIMA LOPES Opção única 4

222932 KENEDY NOGUEIRA FONSECA DA SILVA 2ª opção Não

233106 KETLYN LUÍZA VIDAL ALVES 2ª opção Não

235659 KETLY VITÓRIA OLIVEIRA REZENDE 2ª opção 5

226496 KEYVISSOM LAUÃ ARAÚJO FERNANDES 1ª opção 3

233642 LAILA RHAISSA DANTAS DE SOUSA 2ª opção Não

232331 LAISLA LOURRANE DE OLIVEIRA 1ª opção 3

228562 LARA ESTERFANY FERREIRA DOS SANTOS 1ª opção 3

223991 LARA IOHANNA LIMA LÚCIO 2ª opção Não

229320 LARA LORRANY LIMA DE VASCONCELOS 1ª opção 4

220600 LARA PEREIRA PINHEIRO FIGUEIREDO 2ª opção Não

228551 LARISSA LOURRANY FERREIRA DOS SANTOS 1ª opção 6

238162 LAUANNY CRISTINA RIBEIROS SOARES 1ª opção Não

225144 LAURA CECÍLIA DE ANDRADE E SOUSA 2ª opção 3

229818 LAYANNE LIMA DE SOUZA 2ª opção 3

227298 LAYLLA THEREZA DOS SANTOS SILVA 1ª opção 4

239053 LEOLINA EDUARDA ALVES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

223153 LETÍCIA ALMEIDA BEZERRA 1ª opção 5

224185 LETÍCIA BEATRIZ DE AMORIM SANTOS 2ª opção Não

228688 LETÍCIA OLIVEIRA ALMEIDA 2ª opção Não

236282 LEVI DJALMA TOSSI MOREIRA 2ª opção Não

235793 LÍVIA PEREIRA SUASSUNA 1ª opção 4

238826 LUANA RAMILLY CARDOSO BEZERRA 1ª opção 3

228524 LUAN GABRIEL ALMEIDA SANTOS 2ª opção 6

228224 LUAN HENRIQUE VIEIRA DA SILVA 2ª opção Não

226246 LUCAS GUEDES SALES 1ª opção Não

223977 LUCAS HYAN DUTRA GOMES 2ª opção Não

232671 LUCAS SALES MATIAS 1ª opção Não

230237 LUCAS TIAGO DE PAIVA 2ª opção 3

231149 LUIS HENRIQUE DA COSTA MESQUITA 1ª opção 4
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238023 LUIZA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA 1ª opção 3

226848 LUIZ FELIPE DE SOUSA FERREIRA 1ª opção 4

234934 LUSIA VITÓRIA MAIA 1ª opção 3

234069 LYANDRA HORRARA RAVICK DA SILVA CARNEIRO 1ª opção 3

219653 MABELY KETLLY GADELHA DE SOUSA 2ª opção 4

222983 MAELE LOUISE PEREIRA SOARES 1ª opção Não

238577 MARAIA EDUARDA DE PAIVA FARIAS 1ª opção 3

227787 MARCOS ANTÔNIO DA SILVA LIMA 2ª opção 4

226721 MARCOS DAVI ALVES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

224818 MARCOS EDUARDO MONTEIRO ABRANTES 1ª opção 6

231035 MARCOS VINÍCIUS PINHEIRO DE OLIVEIRA 2ª opção Não

232192 MARIA ALICE XAVIER LUCENA 2ª opção Não

227314 MARIA BEATRIZ DA SILVA LINHARES 2ª opção 4

222885 MARIA CLARA ALMEIDA DA SILVA 1ª opção Não

238772 MARIA CLARA BATISTA DE SOUSA OLIVEIRA 1ª opção Não

221755 MARIA CLARA DA SILVA ALVES 1ª opção Não

226112 MARIA CLARA DE ARAUJO FERNANDES 1ª opção 3

228126 MARIA CLARA DE BRITO GUEDES Opção única Não

226437 MARIA CLARA DE LIMA FIGUEIREDO 1ª opção Não

220861 MARIA CLARA LOPES NUNES DE SOUSA 2ª opção Não

228349 MARIA DÁVYLA VIEIRA DE SOUSA 1ª opção 4

238210 MARIA DE FATIMA WANNE ESEVAO BRAGA 1ª opção Não

238339 MARIA EDUARDA ARRUDA DOS SANTOS 1ª opção 4

226870 MARIA EDUARDA CAMPOS FERREIRA 1ª opção 4

219436 MARIA EDUARDA CARLOS DOS SANTOS 2ª opção 4

228778 MARIA EDUARDA DA SILVA ALVES 1ª opção Não

228052 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA SILVA 1ª opção Não

224238 MARIA EDUARDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 1ª opção 5

227479 MARIA EMANUELE DE ALMEIDA E SILVA 1ª opção Não

235637 MARIA FERNANDA ARAUJO DE AZEVEDO 2ª opção 3

226878 MARIA FERNANDA DINIZ DANTAS 1ª opção 3

230858 MARIA FERNANDA HENRIQUE PINHEIRO 2ª opção Não

223578 MARIA FLOR DE PAIVA AMARAL 2ª opção Não

225127 MARIA GISELLY DE OLIVEIRA GOMES 2ª opção 4

225111 MARIA HELOISA SERAFIM CAMPOS 2ª opção Não

230371 MARIA IZABEL DANTAS DE OLIVEIRA 1ª opção Não

238585 MARIA JULIA DE PAIVA FARIAS 2ª opção 3

226134 MARIA JULIA LIRA NUNES RODRIGUES 1ª opção Não

235503 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

222714 MARIA MARLEANNY PEREIRA MARQUES 1ª opção 3

228591 MARIA MAYNARA JALES MAIA 2ª opção 3

227764 MARIANA DE FREITAS ALVES 2ª opção Não

233730 MARIA NICOLY OLIVEIRA TEIXEIRA 2ª opção 6

237300 MARIANNA EMANUELLY SILVA QUEIROZ 1ª opção Não
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227350 MARIA PAULA DA SILVA PEREIRA 1ª opção 4

238955 MARIA PAULA DE LIMA LOBO 2ª opção Não

237433 MARIA PAULA SALES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

234115 MARIA PAULA VIEIRA DANTAS 2ª opção 3

231017 MARIA ROBERTA ALVES SOARES 1ª opção 4

227462 MARIA VITÓRIA ALVES DA SILVA 2ª opção 3

233952 MARIA VITÓRIA COSTA GOMES 1ª opção 3

230430 MARIA VITORIA CRISOSTOMO DA SILVA 2ª opção 5

235788 MARIA VITÓRIA SILVA RODRIGUES 1ª opção 3

227274 MARIA VIVIANE DA SILVA SOUSA 1ª opção 4

229839 MARINA BATISTA LOPES DOS SANTOS 2ª opção 4

221519 MARYANE FERNANDES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

230056 MARYANNY SHAUANNY TEODOSIO DA SILVA 2ª opção 3

234694 MATEUS CARVALHO XAVIER FERNANDES 2ª opção Não

235185 MATEUS VINICIUS FERNANDES DOS SANTOS 1ª opção Não

226110 MATHEUS BARBOSA DE LIMA 1ª opção 4

230258 MATHEUS HIAGO DOS SANTOS AMARAL 2ª opção 4

236939 MATHEUS PEREIRA DANTAS 1ª opção Não

225325 MAXSON CLEBER FERREIRA DA SILVA 2ª opção 8

238127 MAYARA NOGUEIRA DA SILVA 1ª opção Não

220515 MAYESKA MARCELLY PINHEIRO DE ALMEIDA TORRES 2ª opção Não

222285 MIGUEL LÚCIO FRANÇA E DANTAS 2ª opção Não

232430 MIGUEL SANTOS MOURA 1ª opção Não

233236 MILLENA RAISSA DE LIMA SILVA 2ª opção 4

229829 MISAEL GOMES DOS SANTOS 2ª opção 3

223082 MONIKY IASMYN ANDRADE DANTAS 1ª opção Não

228388 MONIQUE DANTAS DE SOUSA 2ª opção Não

227116 MURILO XAVIER CAMPOS 1ª opção 3

219586 NAAMA LORRAYNE DE QUEIROZ LOPES 2ª opção 3

224545 NATÃ VIEIRA DUTRA 2ª opção 3

229892 NATHALYA LORRANNY PAIVA ALBUQUERQUE 1ª opção Não

226903 NATHAN FIGUEIREDO LINS 2ª opção 3

238747 NELSON GABRIEL DE MENEZES XAVIER 1ª opção Não

233578 NICOLLY DE LIMA SALDANHA 1ª opção Não

227276 NICOLLY EMILLY DINIZ FREITAS 1ª opção 4

227304 NICOLLY SOUSA MARTINS 2ª opção 4

226896 OSCAR JHONATAN ALVES DA COSTA 1ª opção 4

235694 PAULO JHONAS DA SILVA 1ª opção 3

234377 PEDRO ARTUR HOLANDA ALMEIDA 2ª opção Não

228006 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 1ª opção 5

221532 PEDRO HENRIQUE DIAS CLEMENTINO 1ª opção Não

221306 PEDRO HENRIQUE SOARES BRITO 1ª opção Não

235162 PEDRO HENRIQUE SOARES DA SILVA 2ª opção Não

237174 PEDRO LUCAS DA SILVA MARIANO 2ª opção 5
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237257 PRISCILA DE FIGUEREDO VIEIRA 2ª opção Não

225988 RAIRA NAIANE VIEIRA DE SOUSA 2ª opção 4

231926 RAISLANY VITÓRIA MOURA DA SILVA 2ª opção 4

233128 RAÍ VINÍCIUS DA SILVA CARNEIRO 2ª opção Não

238042 RAMON LUCAS DE FREITAS CANUTO 1ª opção Não

220598 RAYONARA DOS SANTOS LEITE 1ª opção 4

231239 RAYRON LINHARES MONTEIRO 1ª opção 3

228854 RAYSLA DE OLIVEIRA SILVA 2ª opção Não

234092 RAYSSA FERNANDES DUDA 1ª opção 4

223104 REGINNA KELLY DE ALMEIDA SILVA 2ª opção 4

237323 REGIVALDO DANTAS DE MEDEIROS 1ª opção Não

230188 REGIVAN GARCIA DA SILVA JÚNIOR 2ª opção 3

222692 RIANY FERNANDES ARAÚJO 2ª opção Não

224388 RICHARLYSSON FERNANDES PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

222383 RUAM ALVES FREIRES 1ª opção 3

228835 RYAN NIVALDO MARTINS DE ARAUJO 1ª opção 4

230912 RYAN VITO QUEIROZ 1ª opção 6

226658 SABRINA FERREIRA DE FARIAS 2ª opção 4

221672 SAMUEL LUCAS DOS SANTOS OLIVEIRA 2ª opção 4

237628 SAMUEL POSSIDÔNIO DOS SANTOS 2ª opção Não

228865 SÂMYA FERNANDES DA SILVA 2ª opção Não

231047 SAMY PIETRO BATISTA FERNANDES 2ª opção Não

226515 SAMYR SILVA FERNANDES 1ª opção Não

226233 SANDJA GILMARA DA SILVA GODEIRO 2ª opção Não

237144 SARA ALESSANDRA RODRIGUES LIMA 2ª opção Não

232571 SARA BEATRIZ FERNANDES COSTA 1ª opção 6

225426 SARA EMANUELLY OLIVEIRA GABRIEL 2ª opção Não

226678 SARAH SILVINO DE MELO 2ª opção Não

227377 SARA LÍGIA DE SOUSA 1ª opção 4

230946 SERVULO RAVI SOUZA DE AZEVEDO 1ª opção 6

227806 SIDNEY KELVYS DE FIGUEIREDO OLIVEIRA 2ª opção Não

227678 SILVIA JALES DE ARAUJO 2ª opção Não

231791 SOPHYA SASKYA DE OLIVEIRA FERREIRA NOBRE 2ª opção 5

229828 STEFANIE ALVES DA SILVA 2ª opção 3

221738 STHEFANY KAYSLA DA SILVA 1ª opção Não

219273 STHEFANY VITÓRIA DA SILVA AGUIAR 1ª opção Não

228678 SUZANA ISLY FERREIRA VITAL 1ª opção Não

229904 TARCYLA TAINA ANDRADE DE CARVALHO 1ª opção 6

224638 TEREZINHA VITÓRIA ABRANTES FERREIRA 1ª opção 6

223286 THAÊMILLY YASMIM DA SILVA PEREIRA 2ª opção Não

236694 THAFNE KARELLINE DANTAS PONTES 1ª opção Não

219559 THAINA DE FREITAS OLIVEIRA 1ª opção Não

233621 THALITA DOS SANTOS FERREIRA 1ª opção 5

231054 THAMARA ALVES MEDEIROS 1ª opção 4
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231042 THAMYRES LINHARES DOS SANTOS 1ª opção 4

236145 THÉO VITÓRIO DA SILVA PEREIRA 2ª opção Não

231631 THIAGO ALVES DOS SANTOS 2ª opção 3

236722 THIAGO EMANUEL DA SILVA GARCIA 1ª opção 4

234439 VICTOR LUIGUI NOBRE MARIANO 2ª opção Não

236737 VITÓRIA CRISTINA GURGEL JALES 2ª opção 5

226368 VITÓRIA OLIVEIRA 1ª opção Não

232496 WANDERSON VIEIRA DANTAS 1ª opção Não

221684 WDSON LIRA ACIOLE DA SILVA 1ª opção Não

237260 WEDLLY DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção Não

230473 WELLINGTON DE SOUSA FERNANDES 1ª opção 4

221658 WELYSON KAIO DA SILVA SANTOS 1ª opção 4

234937 WESLEY JOSÉ DUTRA DANTAS 1ª opção Não

223392 YASMIN BEZERRA LINHARES 2ª opção 6

234922 YASMIN MAIA DE OLIVEIRA 1ª opção 3

226675 YESCA BRENA DA SILVA LEANDRO 1ª opção 4

227512 YKER TERCIO FERREIRA TEIXEIRA 2ª opção 4

228099 YONARA GOMES DE PAIVA 1ª opção 6

219592 ZELIO ANTÔNIO DO NASCIMENTO FILHO 2ª opção 4

Técnico Integrado em Edificações - Catolé do Rocha - Vespertino

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 290

Inscrição Nome Opção de curso Cota

222520 ABELARDO SEVERINO FIGUEIREDO NETO 1ª opção Não

228733 ADAUTO LUIZ DE AMORIM OLIVEIRA NUNES 2ª opção 3

229797 ADRYEL OLIVEIRA GUEDES 1ª opção Não

237200 AFONSO CÉSAR BARRETO NETO 1ª opção 4

224138 AKIANE KETILLY DOS SANTOS FIGUEIREDO 2ª opção Não

229611 ALEX DA SILVA SALES 1ª opção 4

234000 ANA BEATRIZ DA SILVA GOMES 2ª opção 3

234999 ANA CECILIA ARAUJO FIGUEREDO 2ª opção Não

232077 ANA CECÍLIA DA COSTA BEZERRA 2ª opção Não

230557 ANA CLARISSE VIEIRA NOGUEIRA 2ª opção Não

229705 ANA HELOIZA HOLANDA MIRANDA 2ª opção 4

225471 ANA JULIA NUNES DE OLIVEIRA 1ª opção 3

227385 ANA LAURA ALVES DA SILVA 1ª opção 3

228021 ANA LETICIA DE OLIVEIRA VIEIRA 2ª opção Não

237112 ANA LETÍCIA SANTIAGO DE SOUSA 2ª opção Não

222789 ANALICE FERREIRA DA SILVA 2ª opção 5

235558 ANA LUÍZA DANTAS DE ALCANTARA 1ª opção 3

232807 ANA LUIZA DE OLIVEIRA SILVA 2ª opção 6

220202 ANA LUIZA SOARES DE ARAÚJO 1ª opção Não
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222794 ANA SOFIA TRAJANO MEDEIROS VIEIRA 1ª opção Não

219601 ANA VITÓRIA DE LIMA SILVA 2ª opção 4

227348 ANA VITÓRIA DE OLIVEIRA JÁCOME 2ª opção Não

229877 ANDRÉ VICTOR BANDEIRA CARLOS 2ª opção 4

228273 ANELIZE CIBELY DE ANDRADE MEDEIROS 1ª opção 4

233033 ANGELLYNA FERREIRA DANTAS 2ª opção Não

237248 ANNE WASTI DE MOURA BASILIO 2ª opção Não

239054 ANNI HELLEN DE SOUZA ALVES 2ª opção Não

226076 ANTONIA MYKARLA JALES NUNES 1ª opção 3

224629 ANTÔNIO ALVES BEZERRA NETO 2ª opção 5

225540 ANTÔNIO MANOEL MARIANO DE PAIVA 2ª opção 6

224329 ANTÔNIO MARCELO ARAÚJO DOS SANTOS 2ª opção 3

225223 ANTÔNIO NUNES DE PAIVA NETO 2ª opção 4

225804 ARIELA MABEL AMARAL DIAS 1ª opção Não

224964 ARTHUR LIMA MAIA 2ª opção Não

222759 ARTHUR NICOLAS TEIXEIRA NUNES 2ª opção Não

237584 AVILA MIRELE BARBOSA DE MELO 1ª opção 3

229416 AYSHA KAYNA TOMAZ 1ª opção 3

225768 CAIO MIGUEL SOUZA CAVALCANTE 1ª opção Não

228073 CAMILA BORGES FERREIRA 2ª opção 4

237214 CARLOS EDUARDO AMANCIO DA SILVA 1ª opção 3

235105 CAROL ALICIA ALVES DA SILVA 2ª opção 4

230681 CELLYNY JACYELLE REZENDE MAIA 2ª opção 6

225065 CLARICE ALVES DANTAS 1ª opção 4

231134 CLARICE MARINA AMARAL CÂMARA 1ª opção 3

229567 CLICYA BIANCA AMORIM XAVIER 1ª opção 3

237204 CRISLÂNIA ALENCAR DA SILVA 2ª opção 5

228260 CRISTIAN KERLON JALES BRAZ 2ª opção 4

227500 DANIEL DE FREITAS LIMA 2ª opção 4

220188 DANIELLY ANDRADE SOUSA 2ª opção Não

235750 DAVI FERNANDES CALADO 2ª opção Não

220225 EDUARDO ALVES ACIOLE 2ª opção 3

238235 EDUARDO DANTAS DA SILVA MARTINS 2ª opção Não

224342 EDUARDO FIRMO CAVALCANTE 2ª opção Não

230806 ELAYNE RAKELE MESQUITA DA SILVA 1ª opção 3

224233 ELIZABETH YDALINA SALDANHA PEREIRA 2ª opção 4

227799 ELLEM LAUANY SILVA COSTA 1ª opção 3

233088 ELLEN JOYCE DA SILVA 1ª opção 3

226411 ELOÁ STEFANNY AQUINO DE OLIVEIRA 1ª opção 4

236665 ELOISA MIRELLY FERREIRA DE OLIVEIRA 2ª opção 5

220073 ELTON VICTOR DE OLIVEIRA COSTA 1ª opção 3

228227 EMILLY DOS SANTOS PEREIRA 2ª opção Não

223250 EMILLY FERNANDES SILVA 1ª opção 4

230931 EMILLY ISABELY FERNANDES DA COSTA 1ª opção 8
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232672 EMILLY RAQUEL OLIVEIRA SOUZA 2ª opção Não

237840 ENMILY ANY DE FRANÇA JÁCOME 1ª opção 5

235470 ESTER TARGINO ARAGÃO 1ª opção Não

232620 ESTÊVÃO DE BRITO MENEGHETTI DIAS 1ª opção 6

235761 EVERTON DAVI ALMEIDA DA SILVA 2ª opção Não

221060 EZEQUIEL PEREIRA DE SOUSA 2ª opção 4

235314 FELIPE ANTONIO DE SOUZA 2ª opção 3

236917 FELIPE JHONATAS DE MESQUITA PAIVA 1ª opção 4

228080 FELIPE KEVIN DA SILVA DINIZ 2ª opção 3

238570 FELIPE LUCAS DA SILVA LIRA 2ª opção 3

236115 FELIPE OLIVEIRA DE QUEIROZ 1ª opção 4

231876 FELIPE RIAN TRAJAINO DE OLIVEIRA 2ª opção 4

225484 FERNANDO MAIA SOARES PEREIRA 1ª opção Não

230563 FRANCIELE VIEIRA DE SOUZA 2ª opção 6

233766 FRANCISCA ALÍCIA DA SILVA NASCIMENTO 2ª opção 6

223189 FRANCISCO EMANUEL NOBRE TARGINO 1ª opção 4

225093 FRANCISCO RENAN PAIVA OLIVEIRA 1ª opção 3

227611 FRANSUEILDO GUILHERME GUEDES DA SILVA 2ª opção 7

219886 GEOVANA SILVA DA NOBREGA 1ª opção Não

227336 GIOYCE KELLY DE LIMA LINO 1ª opção Não

222008 GUILHERME DE SOUSA SILVESTRE 2ª opção Não

238792 GUILHERME ELIAS DE SOUSA 2ª opção Não

228291 GUILHERME FERNANDES FIGUEIREDO DINIZ 1ª opção Não

235663 GUILHERMY HENRYQUE GUEDES DA SILVA 2ª opção Não

231696 GUSTAVO DE SOUSA BARBOSA 2ª opção 4

228601 GUSTAVO DE SOUZA SILVA 2ª opção Não

226919 GUSTAVO GUEDES CALIXTO 2ª opção 4

224829 GUSTAVO LINHARES CANDIDO 2ª opção 5

224686 GUSTAVO OLIVEIRA FERREIRA 2ª opção Não

227105 GUSTTAVO HENRIQUE SUASSUNA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

225711 HADASSA SOFIA OLIVEIRA RUFINO 1ª opção Não

225759 HELOÁ DE FREITAS LIMA ARAÚJO 2ª opção Não

236576 HELOISA BATISTA DE LIMA 2ª opção 4

227956 HELOÍSA DE FREITAS LIMA ARAÚJO 2ª opção Não

225408 HELOIZA DANTAS DA SILVA 2ª opção 4

227082 HEMILLY APARECIDA FERNANDES DE AZEVEDO 2ª opção Não

225143 HÊNIO GABRIEL DE SOUZA NUNES 2ª opção 6

226288 HENZO HOLANDA SANTOS 1ª opção 6

228065 HIEL DE ANDRADE VIEIRA 2ª opção 4

222026 HUGO GABRIEL DE OLIVEIRA GOMES 1ª opção 4

235649 IAGO GUSTAVO SALES E SILVA 2ª opção 3

224765 IASMIM DE OLIVEIRA CRUZ 1ª opção 3

224660 IASMIM FERNANDES DOS SANTOS 2ª opção 4

227997 IASMIM VITÓRIA ALVES DA COSTA 2ª opção 4
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235641 IEGO GUILHERME SALES E SILVA 2ª opção 3

222312 ILIANNY RAUANY PEREIRA DA SILVA 1ª opção 6

236465 INGRID MUNIZ DE LIMA 1ª opção Não

227418 ISABELA MARIA DA SILVA 1ª opção 5

219663 ISABELE CARNEIRO DE SOUSA 2ª opção 4

222199 ISABELI MEDEIROS DE FREITAS Opção única Não

226161 ISABELLE ARAÚJO DOS SANTOS 1ª opção Não

234464 ISADORA MARIA FERNANDES TEODÓSIO 1ª opção Não

235592 ISAIAS FILIPI CARVALHO RODRIGUES NETO 1ª opção 4

230923 ISRAEL SOUSA DUTRA 2ª opção 1

226769 ÍTALO PEDRO RODRIGUES DA SILVA 2ª opção 6

226986 IURI DA SILVA SOARES 2ª opção 4

219999 JADE CAVALCANTE DE MACEDO E NUNES 1ª opção 4

232323 JAIARA LORRANY DOS SANTOS ALVES 1ª opção 6

226947 JAMILE DE SOUSA CAETANO 2ª opção 4

230965 JAMILY VITORIA VIEIRA FERNANDES 1ª opção Não

235774 JEAN DAVID TRAJANO DE FARIAS 2ª opção 3

227891 JEFFERSON KAUAN DANTAS DE OLIVEIRA 1ª opção 3

231867 JEFFERSON SILVESTRE LUCENA 2ª opção 3

225970 JEHNYFFE VITORIA DE ARAÚJO DA SILVA 1ª opção 4

235662 JHONATAN VINICIUS FRANKLIN DE OLIVEIRA 2ª opção Não

223846 JOANA CECÍLIA ANTUNES MARTINS Opção única Não

221383 JOÃO BOSCO DE OLIVEIRA NETO 1ª opção 3

226507 JOÃO GABRIEL FELIX DE SOUZA Opção única Não

231198 JOÃO GABRIEL LIMA SANTOS 1ª opção Não

231055 JOÃO GABRIEL VIANA SOARES 2ª opção Não

219508 JOÃO HENRIQUE CAVALCANTE LIRA 1ª opção Não

230332 JOÃO LUCAS MOURA MUNIZ 2ª opção Não

238993 JOÃO NICOLAS SOARES TAVARES 2ª opção Não

221613 JOÃO PEDRO PEREIRA LIMA 2ª opção 3

221035 JOÃO VICTOR ARAÚJO CARLOS 2ª opção 5

228295 JOÃO VICTOR DA SILVA PEREIRA 2ª opção 4

233570 JONATA GABRIEL QUEIROZ COSTA 1ª opção Não

233050 JOSE CESÁRIO DE OLIVEIRA SANTOS 1ª opção Não

223209 JOSÉ HENRIQUE DANTAS ALMEIDA 1ª opção Não

232422 JOSÉ IAN FERREIRA DA COSTA 1ª opção 3

230452 JOSÉ LUCAS DE ARAÚJO FERNANDES 2ª opção 3

223242 JOYCEANE DA SILVA GUEDES 2ª opção 6

227202 JOYCE NUNES DE ANDRADE 2ª opção 4

232201 JULIA MARCELLE SANTOS NOBRE 2ª opção Não

226131 JÚLIA MARIA MEDEIROS SOARES Opção única Não

231753 JULIANA FERNANDES DUTRA DE OLIVEIRA 2ª opção 5

221017 KAIK EMANUEL PEREIRA DANTAS 1ª opção Não

238568 KAIO ALEJANDRO LIMA DA SILVA 1ª opção 5
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236520 KAIO ALVES NOGUEIRA 2ª opção 4

227449 KAIQUE JOSÉ MOURA DA SILVA 2ª opção 4

223456 KAUAN PEREIRA DE SOUSA 2ª opção Não

231938 KETLLY RENATA MARCELINO DOS SANTOS 1ª opção 3

233106 KETLYN LUÍZA VIDAL ALVES 1ª opção Não

231851 KEVILLYN VITÓRIA FERREIRA DE BRITO 1ª opção 4

225671 KLEVERSON DANIEL GOMES DE MELO 1ª opção 4

225978 LARA CAMILE DE OLIVEIRA ANDRADE 1ª opção 6

229320 LARA LORRANY LIMA DE VASCONCELOS 2ª opção 4

232628 LARA OLINDA ALVES VIEIRA 1ª opção Não

225916 LARA RAQUELLY DANTAS FERREIRA 1ª opção Não

223137 LAUANNY JARYNNA SILVA VIEIRA 1ª opção Não

238622 LAUANY PIRES ROZENDO 2ª opção 4

236103 LAUANY VITÓRIA DUARTE DANTAS 1ª opção 4

220554 LAURA ALVES DA SILVA CÂMARA 2ª opção Não

222771 LAVÍNIA CECÍLIA DE ANDRADE SOUZA MOURA 2ª opção Não

228615 LAYLLA VITÓRIA VERAS DA SILVA 2ª opção 4

227352 LAZARO SANTHIAGO SOARES DANTAS 2ª opção 4

224185 LETÍCIA BEATRIZ DE AMORIM SANTOS 1ª opção Não

234452 LIDJA MABELLE LOPES NUNES DUARTE 1ª opção 4

225004 LIVIA GISELE LACERDA GONÇALVES 2ª opção Não

236705 LORANY PEREIRA TORRES 1ª opção 4

236686 LUCAS EMANUEL ALVES DE LIRA 2ª opção 4

229054 LUCAS OLIVEIRA SUASSUNA 2ª opção 3

232671 LUCAS SALES MATIAS 2ª opção Não

230748 LUDMILA ÁQUILA DE MESQUITA ANDRADE 2ª opção 4

230493 LUDMILA PEREIRA DE SALES 1ª opção 4

236388 LUIZ DAVI DA COSTA CUNHA 1ª opção 3

226848 LUIZ FELIPE DE SOUSA FERREIRA 2ª opção 4

234069 LYANDRA HORRARA RAVICK DA SILVA CARNEIRO 2ª opção 3

234254 MARCOS ALERRANDRO NOGUEIRA DE OLIVEIRA 2ª opção 5

227787 MARCOS ANTÔNIO DA SILVA LIMA 1ª opção 4

222655 MARCOS VINICIUS PAIVA DE BRITO 1ª opção 3

229601 MARCOS VINICIUS PEREIRA DA SILVA 1ª opção 4

237947 MARIA APARECIDA DE SOUSA 2ª opção 3

221195 MARIA CECÍLIA MOURA DE OLIVEIRA 1ª opção 4

229284 MARIA CLARA ALVES DA SILVA MOTA 2ª opção 4

222124 MARIA CLARA BATISTA AMORIM 1ª opção 6

221343 MARIA CLARA DE ANDRADE DANTAS 1ª opção Não

226437 MARIA CLARA DE LIMA FIGUEIREDO 2ª opção Não

232934 MARIA CLARA REZENDE DOS SANTOS 2ª opção Não

229137 MARIA EDUARDA DE MESQUITA LIMA 1ª opção 6

228052 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA SILVA 2ª opção Não

227752 MARIA EDUARDA ROSADO BARRETO 1ª opção Não
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223578 MARIA FLOR DE PAIVA AMARAL 1ª opção Não

219539 MARIA HELOIZA CAVALCANTE BELTRÃO 2ª opção 3

221245 MARIA ISABEL DANTAS DA COSTA 2ª opção 3

236828 MARIA ISABELLY 2ª opção Não

230371 MARIA IZABEL DANTAS DE OLIVEIRA 2ª opção Não

237638 MARIA LETICYA FREITAS NASCIMENTO 2ª opção 5

237076 MARIA LUIZA DA SILVA LIMA 2ª opção 4

221143 MARIA RITA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 1ª opção 3

231017 MARIA ROBERTA ALVES SOARES 2ª opção 4

235704 MARIA VITORIA DE LIMA SILVA 2ª opção 3

235788 MARIA VITÓRIA SILVA RODRIGUES 2ª opção 3

236723 MARÍLIA CARDOZO FREITAS CAVALCANTE 2ª opção Não

228317 MARINA PAIVA DANTAS DE MEDEIROS 1ª opção 6

228059 MARINA RAQUEL DA SILVA 2ª opção 4

233317 MARIO JEFFERSON DA SILVA CORTEZ 2ª opção 4

235528 MATHEUS ALVES DO NASCIMENTO 1ª opção 3

226019 MAYANNE VITÓRIA OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção 4

227577 MAYCON GABRIEL LIMA DE FREITAS Opção única 3

220515 MAYESKA MARCELLY PINHEIRO DE ALMEIDA TORRES 1ª opção Não

234909 MAYSA GOMES SARAIVA 2ª opção 3

230828 MICKELLY WITORIA SALES DA COSTA Opção única Não

223600 MIGUEL ANTÔNIO BEZERRA DOS SANTOS 2ª opção Não

231443 MIGUEL NASCIMENTO FRANCELINO 2ª opção 3

230953 MIQUÉIAS LINHARES ALVES DUDA 1ª opção Não

233528 MISAEL SOARES DE QUEIROZ 1ª opção 3

229047 MONALYSA SOARES VIEIRA 1ª opção 5

234641 MURIELYSSON KAWE DE LIMA SILVA 1ª opção 6

219772 PABLO RIAN ALVES MAIA DANTAS 2ª opção 3

233065 PÂMELA VITÓRIA RODRIGUES 1ª opção Não

227098 PAULA HELLEN RODRIGUES DO NASCIMENTO 2ª opção Não

227040 PAULO ARTUR VASCONCELOS DA SILVA 1ª opção 4

231875 PAULO MOISÉS BATISTA MOREIRA PINTO 1ª opção Não

222467 PAULO VICTOR DE SOUSA LIMA 1ª opção Não

235086 PEDRO AFONSO DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção 3

234377 PEDRO ARTUR HOLANDA ALMEIDA 1ª opção Não

230495 PEDRO CAICK FERNANDES DA SILVA 2ª opção 5

235601 PEDRO HENRIQUE SANTOS OLIVEIRA 2ª opção Não

235162 PEDRO HENRIQUE SOARES DA SILVA 1ª opção Não

224728 PEDRO HENRIQUE SUASSUNA DANTAS BARRETO 2ª opção Não

235688 PEDRO IGOR DE SOUSA DANTAS 2ª opção Não

221052 PEDRO LUCAS ALVES FERNANDES 2ª opção 4

232998 PEDRO LUCAS DA SILVA SOUZA 1ª opção 4

239075 PEDRO LUCAS PIRES DE PAIVA FERNANDES 2ª opção Não

223737 PEDRO NICOLAS NASCIMENTO LEITE 1ª opção 6
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233355 PEDRO WILKER DANTAS MOURA 2ª opção Não

237064 PIETRO KAIK ALVES VALENTIN 2ª opção 3

238160 PIETRO LIMA ALVES 2ª opção Não

235284 PRICILA BATISTA DA SILVA 2ª opção 4

230632 PRISCILLA JULIANA TAVARES DE ANDRADE LIRA 2ª opção Não

233202 RAIANE DE LIMA CARNEIRO 2ª opção 4

225289 RAPHAEL LOPES DINIZ 2ª opção 3

234185 RAUL ANANIAS SILVA DE FREITAS 1ª opção 5

234890 RAYKA DÉBORA ROSA RODRIGUES 1ª opção 4

226624 RAYSSA MARIA FERREIRA OLIVEIRA 2ª opção 3

223251 RAYSSA VITÓRIA DA SILVA BARRETO 2ª opção 3

236649 REBECA NOEMÍ DE AMORIM 2ª opção 6

227919 REBECA STEFHANNY DA SILVA FERREIRA 1ª opção 3

222497 REBEKA PINHEIRO DOS SANTOS 2ª opção 3

231872 RÔMULO AUGUSTUS ARAÚJO DANTAS DE MEDEIROS 1ª opção 6

222383 RUAM ALVES FREIRES 2ª opção 3

230912 RYAN VITO QUEIROZ 2ª opção 6

227426 SAPHILY BEZERRA FIRMINO 2ª opção 3

235515 SARA RAQUEL MARCELINO SOARES 1ª opção 3

225997 SARA REBECA CARLOS SOARES 1ª opção 6

230492 SARA VITÓRIA RIBEIRO DE OLIVEIRA 1ª opção 4

232086 SOFIA ALVES CUNHA 1ª opção 3

226214 STEFHANIE SOARES TEIXEIRA 2ª opção Não

233827 TACIO LEONE PEREIRA PAIVA 2ª opção Não

226012 TALITON LAERT ALVES DE FARIAS 2ª opção 5

237108 TAMIRES GRAZIELE DE MORAIS OLIVEIRA 1ª opção 3

235401 THAEMILLY VITÓRIA SILVA QUEIROZ 1ª opção 4

223286 THAÊMILLY YASMIM DA SILVA PEREIRA 1ª opção Não

231054 THAMARA ALVES MEDEIROS 2ª opção 4

231042 THAMYRES LINHARES DOS SANTOS 2ª opção 4

237042 THARLÃ THAYLLON FONSÊCA DE LIMA 2ª opção 6

229878 THAYANE VITÓRIA BEZERRA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

236145 THÉO VITÓRIO DA SILVA PEREIRA 1ª opção Não

227688 TIAGO DE OLIVEIRA GOMES 2ª opção 4

223182 VALESCA KAELY DE LIMA VIANA 2ª opção 4

223610 VICTOR MANOEL CARLOS LEITE 1ª opção 3

232171 VINICIUS GABRIEL JÁCOME FERREIRA 2ª opção 4

228016 VITOR DE SOUSA OLIVEIRA 2ª opção 3

234801 VITÓRIA BEATRIZ DE OLIVEIRA 2ª opção Não

226536 VITÓRIA FANCISCA GOMES DE ALMEIDA 2ª opção Não

236610 VITOR MANOEL DA SILVA 1ª opção 4

233757 VIVIAN MARIANY DE OLIVEIRA NASCIMENTO 2ª opção 6

227281 WALLISSON NADABE ALVES DE FREITAS 1ª opção Não

221684 WDSON LIRA ACIOLE DA SILVA 2ª opção Não
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230473 WELLINGTON DE SOUSA FERNANDES 2ª opção 4

228594 WENNYA KELLY MARTINS DA COSTA 2ª opção Não

222762 WESLEY DE LIMA FIGUEREDO 1ª opção 4

237120 YAGO LOURRAN DO NASCIMENTO GONÇALVES 2ª opção 3

221673 YASMIN VAZ DE LIMA 2ª opção 4

236573 YORANA OLIVEIRA SOUZA 1ª opção 3

226073 YSABELLA ARAUJO DA SILVA 2ª opção 5

Técnico Integrado em Informática - Catolé do Rocha - Vespertino

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 341

Inscrição Nome Opção de curso Cota

228733 ADAUTO LUIZ DE AMORIM OLIVEIRA NUNES 1ª opção 3

236354 ADEILSON THIASLEN DA SILVA DE SOUSA 1ª opção Não

229612 ADRIAN ALVES DA SILVA 1ª opção 5

230773 ÁGHATA SOFIA DE SOUZA OLIVEIRA 2ª opção 3

221785 ALANE CÂNDIDO PEREIRA 2ª opção Não

223704 ALERRANDRO DE LIMA SANTOS 1ª opção Não

229611 ALEX DA SILVA SALES 2ª opção 4

238526 ANA BEATRIZ DA SILVA NOGUEIRA 1ª opção 3

232077 ANA CECÍLIA DA COSTA BEZERRA 1ª opção Não

238764 ANA CLARA JALES DE LIMA 2ª opção 3

221217 ANA CLARA OLIVEIRA DA SILVA 2ª opção 3

229705 ANA HELOIZA HOLANDA MIRANDA 1ª opção 4

225471 ANA JULIA NUNES DE OLIVEIRA 2ª opção 3

227385 ANA LAURA ALVES DA SILVA 2ª opção 3

228021 ANA LETICIA DE OLIVEIRA VIEIRA 1ª opção Não

222789 ANALICE FERREIRA DA SILVA 1ª opção 5

235558 ANA LUÍZA DANTAS DE ALCANTARA 2ª opção 3

232807 ANA LUIZA DE OLIVEIRA SILVA 1ª opção 6

234819 ANA LUIZA PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

227348 ANA VITÓRIA DE OLIVEIRA JÁCOME 1ª opção Não

229667 ANA VITÓRIA DOS SANTOS LINHARES 1ª opção 4

238207 ANDERSON VITÓRIO GALDINO DOS SANTOS Opção única 4

229877 ANDRÉ VICTOR BANDEIRA CARLOS 1ª opção 4

226101 ANDYÁRIA VITÓRIA FRANÇA DE ANDRADE 2ª opção Não

228273 ANELIZE CIBELY DE ANDRADE MEDEIROS 2ª opção 4

234889 ANTHONY RAED FERNANDES TARGINO 1ª opção Não

226076 ANTONIA MYKARLA JALES NUNES 2ª opção 3

224629 ANTÔNIO ALVES BEZERRA NETO 1ª opção 5

234553 ANTONIO CASSIANO DE OLIVEIRA LEITE 1ª opção Não

225540 ANTÔNIO MANOEL MARIANO DE PAIVA 1ª opção 6

224329 ANTÔNIO MARCELO ARAÚJO DOS SANTOS 1ª opção 3
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225223 ANTÔNIO NUNES DE PAIVA NETO 1ª opção 4

225804 ARIELA MABEL AMARAL DIAS 2ª opção Não

236768 ARTHUR MARTINS DE ARAÚJO Opção única 5

227288 ARYANA SARAH DE OLIVEIRA MELO 2ª opção Não

226897 AYMARA ROSILDA MELO DINIZ 2ª opção Não

229416 AYSHA KAYNA TOMAZ 2ª opção 3

236796 BEATRIZ MYKELY MESQUITA DA SILVA 1ª opção 6

234353 BRYAN GOMES LINHARES LOPES 2ª opção Não

228073 CAMILA BORGES FERREIRA 1ª opção 4

237079 CAMILA VICTORIA DE OLIVEIRA 2ª opção 3

222177 CARLA BIANCA VERAS DA SILVA 2ª opção Não

232929 CARLOS DANIEL DOS SANTOS 1ª opção 4

237214 CARLOS EDUARDO AMANCIO DA SILVA 2ª opção 3

238794 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA FERREIRA Opção única Não

235105 CAROL ALICIA ALVES DA SILVA 1ª opção 4

231087 CAUÃ JÁCOME FREIRE 2ª opção Não

229567 CLICYA BIANCA AMORIM XAVIER 2ª opção 3

237204 CRISLÂNIA ALENCAR DA SILVA 1ª opção 5

230715 DANIEL AUGUSTO SILVA LIMA 2ª opção 5

220188 DANIELLY ANDRADE SOUSA 1ª opção Não

226147 DÉBORA DANTAS DE ALMEIDA 2ª opção Não

236661 DÉCIO HENRIQUE VALERA COSTA 2ª opção 3

238561 DENES RAFAEL MEIRA AUGUSTO 1ª opção 4

224757 EDILSON VITOR SANTIAGO ALVES 1ª opção 4

238235 EDUARDO DANTAS DA SILVA MARTINS 1ª opção Não

224233 ELIZABETH YDALINA SALDANHA PEREIRA 1ª opção 4

236713 ELIZANDRA KAREN DE OLIVEIRA SANTOS 2ª opção 3

227799 ELLEM LAUANY SILVA COSTA 2ª opção 3

233088 ELLEN JOYCE DA SILVA 2ª opção 3

221905 ELOA LORRANY SILVA 2ª opção 4

226411 ELOÁ STEFANNY AQUINO DE OLIVEIRA 2ª opção 4

236665 ELOISA MIRELLY FERREIRA DE OLIVEIRA 1ª opção 5

220073 ELTON VICTOR DE OLIVEIRA COSTA 2ª opção 3

237410 ELYELL MAX DA SILVA FORTE 2ª opção Não

229279 EMANUELY GUEDES DE MELO 2ª opção Não

228227 EMILLY DOS SANTOS PEREIRA 1ª opção Não

230931 EMILLY ISABELY FERNANDES DA COSTA 2ª opção 8

228048 EMILY KAYANNE DA SILVA XAVIER 1ª opção Não

230990 ENZO ALVES DE SOUSA 1ª opção 3

238824 ESLANIA ALVES DE OLIVEIRA 2ª opção 3

229016 ESTER DE ARAUJO FERREIRA 2ª opção 4

235470 ESTER TARGINO ARAGÃO 2ª opção Não

232620 ESTÊVÃO DE BRITO MENEGHETTI DIAS 2ª opção 6

221767 EVELLYN TAIANE BATISTA VERISSIMO 2ª opção Não
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228923 EVERTON DANTAS FERREIRA 2ª opção 4

230471 EVILYN IANY DE LIMA OLIVEIRA 2ª opção Não

232376 EWERTON SANTOS OLIVEIRA 1ª opção Não

221060 EZEQUIEL PEREIRA DE SOUSA 1ª opção 4

234644 FABSON EDUARDO DANTAS DE ANDRADE 1ª opção 9

235621 FELIPE GREGORIO DA SILVA LIMA 1ª opção Não

236917 FELIPE JHONATAS DE MESQUITA PAIVA 2ª opção 4

219693 FELIPE KAUA VIEIRA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

236115 FELIPE OLIVEIRA DE QUEIROZ 2ª opção 4

231876 FELIPE RIAN TRAJAINO DE OLIVEIRA 1ª opção 4

225484 FERNANDO MAIA SOARES PEREIRA 2ª opção Não

226912 FLÁVIO DINIZ GUEDES 1ª opção 4

230563 FRANCIELE VIEIRA DE SOUZA 1ª opção 6

233766 FRANCISCA ALÍCIA DA SILVA NASCIMENTO 1ª opção 6

233604 FRANCISCA WANDERLANIA DE FARIAS SILVA 2ª opção Não

222897 FRANCISCO ALISSON PEREIRA FIGUEIREDO 1ª opção 4

231067 FRANCISCO ANDRADE DANTAS NETO 2ª opção Não

223189 FRANCISCO EMANUEL NOBRE TARGINO 2ª opção 4

232594 GABRIELE SILVA VIEIRA Opção única Não

228381 GABRIELLE DE VASCONSELOS DANTAS 1ª opção Não

228931 GEAM CARNEIRO DE LIMA 1ª opção 4

222731 GEOVANA CASTRO DA SILVA 1ª opção Não

235726 GUILHERME DE ALMEIDA OLIVEIRA 1ª opção Não

238792 GUILHERME ELIAS DE SOUSA 1ª opção Não

235679 GUILHERME MARTINS DE SOUSA Opção única Não

228601 GUSTAVO DE SOUZA SILVA 1ª opção Não

228895 GUSTAVO FERREIRA DE SOUSA 2ª opção 4

226919 GUSTAVO GUEDES CALIXTO 1ª opção 4

219277 GUSTAVO KALEO ANDRADE DE SÁ 1ª opção Não

224829 GUSTAVO LINHARES CANDIDO 1ª opção 5

225711 HADASSA SOFIA OLIVEIRA RUFINO 2ª opção Não

232009 HAGATA MAYARA DE OLIVEIRA BEZERRA 1ª opção 5

232955 HELLYS GIULIA OLIVEIRA ALVES 2ª opção 4

225759 HELOÁ DE FREITAS LIMA ARAÚJO 1ª opção Não

236576 HELOISA BATISTA DE LIMA 1ª opção 4

227956 HELOÍSA DE FREITAS LIMA ARAÚJO 1ª opção Não

225408 HELOIZA DANTAS DA SILVA 1ª opção 4

236980 HELOIZA GONÇALVES DE MESQUITA 1ª opção 3

227082 HEMILLY APARECIDA FERNANDES DE AZEVEDO 1ª opção Não

225143 HÊNIO GABRIEL DE SOUZA NUNES 1ª opção 6

226288 HENZO HOLANDA SANTOS 2ª opção 6

234785 HEVELLY DA SILVA ARRUDA 1ª opção 4

221823 HITALLA UANDA NUNES DA SILVA 2ª opção Não

222026 HUGO GABRIEL DE OLIVEIRA GOMES 2ª opção 4
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221907 IARA GABRIELLE DOS SANTOS 2ª opção Não

224765 IASMIM DE OLIVEIRA CRUZ 2ª opção 3

234052 ILANNA DA SIVA CLEMENTINO Opção única 4

222312 ILIANNY RAUANY PEREIRA DA SILVA 2ª opção 6

236465 INGRID MUNIZ DE LIMA 2ª opção Não

232572 INGRIDY MICHELLE DE SOUSA Opção única Não

227418 ISABELA MARIA DA SILVA 2ª opção 5

219663 ISABELE CARNEIRO DE SOUSA 1ª opção 4

226161 ISABELLE ARAÚJO DOS SANTOS 2ª opção Não

234464 ISADORA MARIA FERNANDES TEODÓSIO 2ª opção Não

235993 ISADORA MARTINS CORDEIRO COSTA 1ª opção Não

235592 ISAIAS FILIPI CARVALHO RODRIGUES NETO 2ª opção 4

227399 ISAQUE ALVES DE FREITAS 2ª opção Não

228874 ISRAEL DE SOUSA SANTOS Opção única 3

234031 ÍTALO DAVID PEREIRA DA SILVA 1ª opção Não

226769 ÍTALO PEDRO RODRIGUES DA SILVA 1ª opção 6

219999 JADE CAVALCANTE DE MACEDO E NUNES 2ª opção 4

232323 JAIARA LORRANY DOS SANTOS ALVES 2ª opção 6

234865 JAMILE DE OLIVEIRA LIMA 1ª opção 3

229029 JAMILE FERNANDES VIEIRA 1ª opção 3

235636 JAMILY LORRANE MUNIZ DA SILVA 2ª opção 3

230965 JAMILY VITORIA VIEIRA FERNANDES 2ª opção Não

227891 JEFFERSON KAUAN DANTAS DE OLIVEIRA 2ª opção 3

225970 JEHNYFFE VITORIA DE ARAÚJO DA SILVA 2ª opção 4

221383 JOÃO BOSCO DE OLIVEIRA NETO 2ª opção 3

230332 JOÃO LUCAS MOURA MUNIZ 1ª opção Não

238993 JOÃO NICOLAS SOARES TAVARES 1ª opção Não

225809 JOÃO PEDRO DANTAS DA SILVA 1ª opção 3

223169 JOÃO PEDRO PINHEIRO DA SILVA 2ª opção 4

221035 JOÃO VICTOR ARAÚJO CARLOS 1ª opção 5

234809 JOÃO VICTOR DE LIMA SOUSA 1ª opção Não

227294 JOÃO VITOR OLIVEIRA MARTINS 2ª opção 4

237008 JOAQUIM VICTOR ALVES DE LIMA 1ª opção Não

227420 JOELISOM VIEIRA SOARES 2ª opção 4

233570 JONATA GABRIEL QUEIROZ COSTA 2ª opção Não

225888 JOSÉ ARAÚJO CARLOS NETO 1ª opção 4

233050 JOSE CESÁRIO DE OLIVEIRA SANTOS 2ª opção Não

223209 JOSÉ HENRIQUE DANTAS ALMEIDA 2ª opção Não

232422 JOSÉ IAN FERREIRA DA COSTA 2ª opção 3

235630 JOSÉ RIAN DA SILVA BEZERRA 1ª opção Não

233142 JOSÉ RUANN ALVES PEREIRA DE SOUSA 2ª opção 5

227202 JOYCE NUNES DE ANDRADE 1ª opção 4

232201 JULIA MARCELLE SANTOS NOBRE 1ª opção Não

234774 JULIANA RODRIGUES ALVES 2ª opção Não
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238568 KAIO ALEJANDRO LIMA DA SILVA 2ª opção 5

232914 KAIO LENO NOGUEIRA PEREIRA 2ª opção 4

234554 KAMILLE DA COSTA VIEIRA 2ª opção Não

235829 KAREN GRAZIELLY DIAS DA SILVA 1ª opção Não

223378 KAUAN EMANUEL REINALDO SOUSA 1ª opção 4

220017 KETILY YASMIN COSTA VERAS 1ª opção Não

231938 KETLLY RENATA MARCELINO DOS SANTOS 2ª opção 3

231851 KEVILLYN VITÓRIA FERREIRA DE BRITO 2ª opção 4

225671 KLEVERSON DANIEL GOMES DE MELO 2ª opção 4

226886 LAIS JORRANE DA SILVA VERAS 1ª opção 3

222457 LAIZE GABRIELA ALMEIDA GADELHA 1ª opção 3

225978 LARA CAMILE DE OLIVEIRA ANDRADE 2ª opção 6

231701 LARA NICOLLE SOLANO REZENDE 2ª opção Não

225916 LARA RAQUELLY DANTAS FERREIRA 2ª opção Não

228551 LARISSA LOURRANY FERREIRA DOS SANTOS 2ª opção 6

223137 LAUANNY JARYNNA SILVA VIEIRA 2ª opção Não

220554 LAURA ALVES DA SILVA CÂMARA 1ª opção Não

228615 LAYLLA VITÓRIA VERAS DA SILVA 1ª opção 4

228135 LAYSA FERNANDES VIEIRA 2ª opção 3

238099 LETICIA ALMEIDA DA SILVA 2ª opção Não

224186 LETÍCIA SILVESTRE LOPES DA SILVA 1ª opção Não

230038 LIDIANE VARELA SILVA 1ª opção Não

234452 LIDJA MABELLE LOPES NUNES DUARTE 2ª opção 4

222894 LISIANE BRENA DE SOUZA BARRETO 1ª opção Não

238040 LÍVIA ESTEVAM DANTAS Opção única Não

225004 LIVIA GISELE LACERDA GONÇALVES 1ª opção Não

236705 LORANY PEREIRA TORRES 2ª opção 4

235707 LORRANE VITÓRIA DE SOUSA VIEIRA 1ª opção 3

238826 LUANA RAMILLY CARDOSO BEZERRA 2ª opção 3

221238 LUAN GABRIEL CAVALCANTE CUNHA 1ª opção Não

220974 LUCAS CESAR FIUZA SILVA 1ª opção Não

230748 LUDMILA ÁQUILA DE MESQUITA ANDRADE 1ª opção 4

230493 LUDMILA PEREIRA DE SALES 2ª opção 4

227853 LUIANNY RAMALHO DANTAS 2ª opção Não

236388 LUIZ DAVI DA COSTA CUNHA 2ª opção 3

236494 LUIZ GUILHERME OLIVEIRA LIMA Opção única 4

231880 LUIZ RICARDO GALDINO MONTEIRO 2ª opção Não

238204 LYEDSON ALEXSANDRO LIMA DE SOUZS 1ª opção Não

231077 MAICON VINÍCIUS GOMES DA SILVA 2ª opção Não

222655 MARCOS VINICIUS PAIVA DE BRITO 2ª opção 3

238869 MARCOS WAGNER ALVES DA PENHA 2ª opção 5

237729 MARIA ALICE SOARES BEZERRA 2ª opção 5

237947 MARIA APARECIDA DE SOUSA 1ª opção 3

232552 MARIA APARECIDA DUARTE DE OLIVEIRA Opção única Não

Página 31 de 45



238450 MARIA ARLETY DE FREITAS MAIA 1ª opção Não

238557 MARIA BEATRIZ DA SILVA Opção única Não

221195 MARIA CECÍLIA MOURA DE OLIVEIRA 2ª opção 4

222124 MARIA CLARA BATISTA AMORIM 2ª opção 6

221755 MARIA CLARA DA SILVA ALVES 2ª opção Não

221343 MARIA CLARA DE ANDRADE DANTAS 2ª opção Não

222303 MARIA CLARA MAIA DE SOUSA 2ª opção 3

232934 MARIA CLARA REZENDE DOS SANTOS 1ª opção Não

230532 MARIA CLARA VIEIRA DA SILVA 1ª opção 4

228349 MARIA DÁVYLA VIEIRA DE SOUSA 2ª opção 4

236805 MARIA EDUARDA MARTINS FERREIRA Opção única 4

227752 MARIA EDUARDA ROSADO BARRETO 2ª opção Não

235569 MARIA EDUARDA SILVA ALVES Opção única 4

225646 MARIA ELOIZA LUCENA DA SILVA 1ª opção Não

229213 MARIA FERNANDA DE LIMA DANTAS 2ª opção Não

233958 MARIA FERNANDA DE LIMA PEREIRA 1ª opção Não

235485 MARIA FERNANDA DE SOUSA ALVES 2ª opção Não

229599 MARIA GRASIELY DE OLIVEIRA SANTOS 2ª opção Não

235217 MARIA HELENA DE SOUSA FERNANDES 2ª opção Não

219539 MARIA HELOIZA CAVALCANTE BELTRÃO 1ª opção 3

235573 MARIA IZABEL DOS SANTOS OLIVEIRA 1ª opção Não

219877 MARIA KAMYLLE MARQUES DA COSTA 2ª opção Não

219744 MARIA KEMILLY DE SOUZA SILVA 2ª opção Não

224039 MARIA LAURA PEREIRA MAIA 2ª opção Não

237638 MARIA LETICYA FREITAS NASCIMENTO 1ª opção 5

228451 MARIA LUIZA ANDRADE TOMAZ Opção única 3

222582 MARIANA ALVES PIRES DA SILVA 2ª opção Não

221143 MARIA RITA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 2ª opção 3

237202 MARIA VITÓRIA ANTERINO DE OLIVEIRA DANTAS 2ª opção Não

221664 MARIA VITORIA PEREIRA SANTOS 2ª opção Não

227274 MARIA VIVIANE DA SILVA SOUSA 2ª opção 4

224504 MARIA YSABELI DOMINGOS LEITE 1ª opção 3

236723 MARÍLIA CARDOZO FREITAS CAVALCANTE 1ª opção Não

228059 MARINA RAQUEL DA SILVA 1ª opção 4

233317 MARIO JEFFERSON DA SILVA CORTEZ 1ª opção 4

230056 MARYANNY SHAUANNY TEODOSIO DA SILVA 1ª opção 3

228902 MATEUS DE LIMA OLIVEIRA 2ª opção 4

235735 MATEUS MARTINS DE ARAÚJO Opção única Não

235528 MATHEUS ALVES DO NASCIMENTO 2ª opção 3

226019 MAYANNE VITÓRIA OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção 4

222022 MAYZZIA VITÓRIA DANTAS DE MELO 2ª opção Não

235559 MICHAEL TALYSON NEVES DA SILVA Opção única 4

223600 MIGUEL ANTÔNIO BEZERRA DOS SANTOS 1ª opção Não

231443 MIGUEL NASCIMENTO FRANCELINO 1ª opção 3
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232430 MIGUEL SANTOS MOURA 2ª opção Não

238545 MIRELA LUCENA DE SOUZA 2ª opção 3

233528 MISAEL SOARES DE QUEIROZ 2ª opção 3

234641 MURIELYSSON KAWE DE LIMA SILVA 2ª opção 6

228003 NAAMA EVILLY DA SILVA MARTINS 2ª opção Não

230561 NOAMI THALITTA GOMES DE OLIVEIRA RODRIGUES 1ª opção 3

219772 PABLO RIAN ALVES MAIA DANTAS 1ª opção 3

233065 PÂMELA VITÓRIA RODRIGUES 2ª opção Não

227098 PAULA HELLEN RODRIGUES DO NASCIMENTO 1ª opção Não

227040 PAULO ARTUR VASCONCELOS DA SILVA 2ª opção 4

235086 PEDRO AFONSO DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção 3

230776 PEDRO HENRIQUE DA SILVA TOMAZ Opção única 4

225083 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE MORAIS 1ª opção 3

235601 PEDRO HENRIQUE SANTOS OLIVEIRA 1ª opção Não

238231 PEDRO KAWAN DA SILVA NUNES Opção única 3

221052 PEDRO LUCAS ALVES FERNANDES 1ª opção 4

232998 PEDRO LUCAS DA SILVA SOUZA 2ª opção 4

234451 PEDRO LUCAS FORTUNATO BARRETO 1ª opção Não

239075 PEDRO LUCAS PIRES DE PAIVA FERNANDES 1ª opção Não

223737 PEDRO NICOLAS NASCIMENTO LEITE 2ª opção 6

233355 PEDRO WILKER DANTAS MOURA 1ª opção Não

237064 PIETRO KAIK ALVES VALENTIN 1ª opção 3

235284 PRICILA BATISTA DA SILVA 1ª opção 4

230632 PRISCILLA JULIANA TAVARES DE ANDRADE LIRA 1ª opção Não

233202 RAIANE DE LIMA CARNEIRO 1ª opção 4

236742 RAIMUNDO FELIX DO NASCIMENTO NETO 2ª opção Não

225289 RAPHAEL LOPES DINIZ 1ª opção 3

234890 RAYKA DÉBORA ROSA RODRIGUES 2ª opção 4

220598 RAYONARA DOS SANTOS LEITE 2ª opção 4

235603 RAYSLANNY FERNANDES DOS SANTOS 1ª opção 4

229026 RAYSON EICK MEDEIROS MAIA 2ª opção 6

226624 RAYSSA MARIA FERREIRA OLIVEIRA 1ª opção 3

223251 RAYSSA VITÓRIA DA SILVA BARRETO 1ª opção 3

236649 REBECA NOEMÍ DE AMORIM 1ª opção 6

222497 REBEKA PINHEIRO DOS SANTOS 1ª opção 3

228536 REBEKA POLYNE PORTO SILVA 1ª opção Não

221970 RENAN SOARES DE FREITAS 2ª opção 3

233146 RIAN DUTRA BATISTA 2ª opção 4

221693 RIAN IDEMAR BEZERRA DE SÁ 2ª opção 4

231872 RÔMULO AUGUSTUS ARAÚJO DANTAS DE MEDEIROS 2ª opção 6

234764 RUAN GONÇALVES DOS SANTOS 1ª opção Não

230500 RUAN WALISSON ANDRADE LIMA 2ª opção 1

228835 RYAN NIVALDO MARTINS DE ARAUJO 2ª opção 4

219363 SAMMYLLY SAYONNY DANTAS DA SILVA 1ª opção 4
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228036 SAMUEL DAVID DE ARAUJO ARRUDA Opção única 6

230887 SAMUEL MARTINS OLIVEIRA 2ª opção 3

235515 SARA RAQUEL MARCELINO SOARES 2ª opção 3

225997 SARA REBECA CARLOS SOARES 2ª opção 6

230492 SARA VITÓRIA RIBEIRO DE OLIVEIRA 2ª opção 4

226209 SIBELY FERNANDES 1ª opção 4

227146 SINTHYA RAPHAELE MELO OLIVEIRA 1ª opção Não

232086 SOFIA ALVES CUNHA 2ª opção 3

225649 SOPHIA BARRETO GUEDES 1ª opção Não

221738 STHEFANY KAYSLA DA SILVA 2ª opção Não

237679 SUZANE MARTINS DE SOUSA 2ª opção 3

233827 TACIO LEONE PEREIRA PAIVA 1ª opção Não

223422 TAIANE TAVARES DANTAS 2ª opção Não

226012 TALITON LAERT ALVES DE FARIAS 1ª opção 5

237108 TAMIRES GRAZIELE DE MORAIS OLIVEIRA 2ª opção 3

235401 THAEMILLY VITÓRIA SILVA QUEIROZ 2ª opção 4

237042 THARLÃ THAYLLON FONSÊCA DE LIMA 1ª opção 6

229878 THAYANE VITÓRIA BEZERRA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

238185 THIAGO ALVES CAVALCANTE Opção única Não

235702 THIAGO SARAIVA OLIVEIRA Opção única Não

227688 TIAGO DE OLIVEIRA GOMES 1ª opção 4

226934 TÚLIO HENRIQUE COSTA DE SOUSA E SILVA 1ª opção 3

224935 VALDECI ARNAUD DE SOUSA NETO 2ª opção Não

223182 VALESCA KAELY DE LIMA VIANA 1ª opção 4

234834 VICTOR DANTAS DE AZEVEDO 1ª opção Não

227543 VICTOR GABRIEL GONÇALVES DE MEDEIROS 1ª opção Não

223610 VICTOR MANOEL CARLOS LEITE 2ª opção 3

232171 VINICIUS GABRIEL JÁCOME FERREIRA 1ª opção 4

228016 VITOR DE SOUSA OLIVEIRA 1ª opção 3

233052 VITOR GABRIEL DA SILVA 1ª opção Não

237693 VITOR GABRIEL VIEIRA DE ARAÚJO 2ª opção 3

226536 VITÓRIA FANCISCA GOMES DE ALMEIDA 1ª opção Não

226742 VITÓRIA KELLY PIRES DA SILVA 1ª opção 4

227353 VITÓRIA LOURRAYNE DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção Não

234835 VITORIA PEREIRA DOS SANTOS 2ª opção Não

230376 VITOR MANOEL DA PAIXÃO SILVA 2ª opção Não

236610 VITOR MANOEL DA SILVA 2ª opção 4

234845 VIVIA MAYARA PEREIRA DE OLIVEIRA 1ª opção Não

233757 VIVIAN MARIANY DE OLIVEIRA NASCIMENTO 1ª opção 6

234178 WALISSON PEREIRA VAZ 2ª opção 3

227281 WALLISSON NADABE ALVES DE FREITAS 2ª opção Não

234857 WANDALA TAINÁ ARAÚJO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

222762 WESLEY DE LIMA FIGUEREDO 2ª opção 4

237120 YAGO LOURRAN DO NASCIMENTO GONÇALVES 1ª opção 3
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236573 YORANA OLIVEIRA SOUZA 2ª opção 3

226073 YSABELLA ARAUJO DA SILVA 1ª opção 5

Técnico Integrado em Informática - Catolé do Rocha - Matutino

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 427

Inscrição Nome Opção de curso Cota

235791 ADRYAN RYAN NUNES FERNANDES 1ª opção 3

230253 ADYSON FERNANDO DA SILVA SUASSUNA DUTRA 1ª opção Não

230773 ÁGHATA SOFIA DE SOUZA OLIVEIRA 1ª opção 3

224138 AKIANE KETILLY DOS SANTOS FIGUEIREDO 1ª opção Não

238504 AKILA LAYANE GURGEL DE OLIVEIRA 2ª opção 3

233771 ALANA MIRELA SILVA DO AMARAL 2ª opção Não

224689 ALERANDRO PIETRO DA SILVAGUEDES 2ª opção 4

227983 ALESSANDRO ARTHUR AZEVÊDO DE OLIVEIRA 2ª opção 3

228847 ALEXANDRE BENTO DE ANDRADE 2ª opção Não

230113 ALÍCIA MAIA DE OLIVEIRA 1ª opção 1

232751 ALINE VITÓRIA FERREIRA DE SOUSA 2ª opção 3

228057 ALMIR CARTAXO DA SILVA FILHO 2ª opção 4

226654 ALVARO GABRIEL MARIANO DA SILVA 1ª opção 3

227975 ÁLVARO ISÍDIO DE PAIVA SILVA 1ª opção 4

227751 ANA BEATRIZ DA PAIXÃO SALES 2ª opção Não

234000 ANA BEATRIZ DA SILVA GOMES 1ª opção 3

238526 ANA BEATRIZ DA SILVA NOGUEIRA 2ª opção 3

228674 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA PEREIRA 2ª opção 5

220377 ANA BEATRIZ FONSECA DE ARAUJO 1ª opção 4

231408 ANABELLA MORATO LUCENA 2ª opção Não

229568 ANA CLARA FREIRE ALVES 1ª opção 6

221217 ANA CLARA OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção 3

230557 ANA CLARISSE VIEIRA NOGUEIRA 1ª opção Não

233334 ANA HELOIZA DANTAS DE LIMA 2ª opção 4

226851 ANA JÚLIA SANTANA DOS SANTOS 1ª opção 6

220180 ANA LETÍCIA DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção 3

224066 ANA LÍVIA GOMES DO NASCIMENTO 1ª opção Não

232288 ANA LÍVIA RODRIGUES DANTAS 2ª opção 4

235253 ANA VIRGINIA DE SOUSA 2ª opção Não

227818 ANA VITÓRIA FERNANDES DA SILVA 1ª opção Não

235263 ANA VITORIA FERNANDES DA SILVA 2ª opção Não

231381 ANDRESA CLARA DA SILVA 2ª opção 5

235277 ANDRESSA MARIA DE SOUSA 2ª opção Não

237100 ANDREY SOUSA SOARES 1ª opção Não

222444 ANDRIELLY VIEIRA DE ALMEIDA 1ª opção 3

226101 ANDYÁRIA VITÓRIA FRANÇA DE ANDRADE 1ª opção Não
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224670 ANNA CLARA DANTAS DE SOUSA 1ª opção 3

234889 ANTHONY RAED FERNANDES TARGINO 2ª opção Não

235645 ANTONIO MARCOS CAVALCANTE DA SILVA 1ª opção Não

236323 ARIEL LIZANDRO DA SILVA BATISTA Opção única 3

224964 ARTHUR LIMA MAIA 1ª opção Não

238863 ARTHUR MALTHEZ DANTAS DE OLIVEIRA 1ª opção Não

222759 ARTHUR NICOLAS TEIXEIRA NUNES 1ª opção Não

224795 ASHLLEY NICOLY DOS SANTOS MAIA 1ª opção Não

226897 AYMARA ROSILDA MELO DINIZ 1ª opção Não

236796 BEATRIZ MYKELY MESQUITA DA SILVA 2ª opção 6

225107 BRUNA LETICIA NUNES FERREIRA 1ª opção 3

235232 BRUNA RAYLLA DE MELO LIMA 2ª opção Não

221569 BRUNA VITÓRIA DE SOUSA ALMEIDA 1ª opção 4

234353 BRYAN GOMES LINHARES LOPES 1ª opção Não

230083 CAMILA EMILY QUEIROZ SILVA 1ª opção Não

227978 CAMILA GOMES DA SILVA 2ª opção Não

237079 CAMILA VICTORIA DE OLIVEIRA 1ª opção 3

235067 CAMILLY VITÓRIA SANTOS ARAÚJO 2ª opção Não

233178 CARLOS ALISSON DOS SANTOS BATISTA TORRES 1ª opção 4

234413 CARLOS ANTÔNIO DE AZEVEDO ALENCAR Opção única 3

234850 CAUAN ANTÔNIO DA SILVA 2ª opção Não

238762 DAFNY ISADORA OLIVEIRA NASCIMENTO 2ª opção 3

237198 DALYDIA MARCELINO RODRIGUES 1ª opção 4

231988 DANIEL DANTAS DA SILVA 1ª opção Não

238267 DANIEL DANTAS DA SILVA 1ª opção Não

231014 DAVI BALDOINO DA SILVA 2ª opção Não

237676 DAVID GABRIEL DOS SANTOS SILVA Opção única Não

222663 DAVID NOAN BRITO DA SILVA Opção única 4

231644 DAVID SÉRGIO DOS SANTOS MOTA 1ª opção Não

235750 DAVI FERNANDES CALADO 1ª opção Não

220732 DAVI TAVARES DANTAS 1ª opção Não

225720 DAVY ARTHUR LINS FILGUEIRA 1ª opção Não

224614 DÉBORA ALVES FIGUEIREDO Opção única Não

222313 DÉBORA CAVALCANTE DE SOUSA ALVES 2ª opção 3

226147 DÉBORA DANTAS DE ALMEIDA 1ª opção Não

238561 DENES RAFAEL MEIRA AUGUSTO 2ª opção 4

223201 DEYBLIE ENEDINA DLORROAMA DINIZ DE OLIVEIRA 1ª opção Não

230200 DEYVID JOSÉ MAIA SILVEIRA 2ª opção 3

230195 DEYVSON PABLO MAIA SILVEIRA 2ª opção 3

233790 DIEGO LUCAS DA SILVA DANTAS 1ª opção Não

235203 DOMINIK DOS SANTOS OLIVEIRA 2ª opção Não

224567 EDLLA VITORIA MEDEIROS DOS SANTOS 2ª opção 4

238422 EDSON DANTAS DE ANDRADE 2ª opção 6

220225 EDUARDO ALVES ACIOLE 1ª opção 3
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234540 EDUARDO DA SILVA CANDIDO 2ª opção Não

221465 EDUARDO DE LIMA COSTA 1ª opção 3

224342 EDUARDO FIRMO CAVALCANTE 1ª opção Não

236875 ELAYNE DA SILVA 2ª opção Não

233069 ELIAS FERNANDES DA SILVA LINHARES 1ª opção 3

219620 ELIENE ALVES DOS SANTOS SOBRINHA 1ª opção 3

238479 ELISEU TALES FIRMO BANDEIRA 1ª opção Não

219593 ELOÁ GLENDA SILVA SANTOS 2ª opção 3

237410 ELYELL MAX DA SILVA FORTE 1ª opção Não

237992 EMANUEL FILGUEIRAS DOS SANTOS 2ª opção 3

224798 EMANUEL LINHARES ALVES 1ª opção Não

223703 EMANUELLY LAVÍNIA VIEIRA DA CRUZ 2ª opção Não

220593 EMILLY DA SILVA CAMPOS 2ª opção 6

236387 EMILY DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção 4

230990 ENZO ALVES DE SOUSA 2ª opção 3

228299 ERICK DA COSTA PEREIRA 1ª opção 3

237219 ERICK RYAN DE ARAÚJO MARQUES 1ª opção 1

235536 ERIC LUCAS ALVES PINHEIRO 2ª opção 1

236308 ERIK KELVIS DA SILVA MATIAS 2ª opção Não

229759 ERIK MARCOS VITAL DOS SANTOS Opção única 4

220493 ERIK MATHEUS MOURA 2ª opção Não

232746 ERIVALDO FORTE ALVES 2ª opção 4

238824 ESLANIA ALVES DE OLIVEIRA 1ª opção 3

225158 ESTHER RODRIGUES MORENO 1ª opção Não

228923 EVERTON DANTAS FERREIRA 1ª opção 4

235761 EVERTON DAVI ALMEIDA DA SILVA 1ª opção Não

236318 EVERTON GUIRMERMY DE SOUSA SILVA 2ª opção Não

230471 EVILYN IANY DE LIMA OLIVEIRA 1ª opção Não

232376 EWERTON SANTOS OLIVEIRA 2ª opção Não

238337 EZEQUIEL NUNES DE MEDEIROS 1ª opção Não

227392 FABIOLA MORAIS DA SILVA 1ª opção 5

225161 FABLLICIA COSTA GAMA 1ª opção 3

234053 FABRÍCIO FERNANDES DA COSTA 1ª opção 3

234644 FABSON EDUARDO DANTAS DE ANDRADE 2ª opção 9

219693 FELIPE KAUA VIEIRA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

226446 FERNANDA HEMILLY DA SILVA LINHARES 1ª opção 5

224941 FERNANDA SILVA FERREIRA 2ª opção Não

229481 FILIPE FONSECA DA SILVA 1ª opção 4

235330 FLÁVIA FERNANDES DE LIMA 2ª opção Não

221725 FRANCISCO CARLOS GOMES JUNIOR 1ª opção 3

234437 FRANCISCO EDUARDO DE SOUZA OLIVEIRA 1ª opção 1

233125 FRANCISCO LUAN ALVES DA SILVA 1ª opção 4

237751 FRANCISCO MATHEUS OLIVEIRA DA SILVA 1ª opção 4

237227 FRANCISCO WELLINGTON DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção 4
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238121 GABRIEL ALESSAMDRO DE OLIVEIRA 1ª opção Não

226776 GABRIEL BERNARDINO DA SILVA 1ª opção 5

235396 GABRIEL DE SOUSA DUARTE 2ª opção Não

224254 GABRIEL JOSÉ LINHARES GOMES 1ª opção 4

219580 GABRIELLE LEMOS DE QUEIROZ 2ª opção 3

233287 GABRIEL RAIMUNDO DE LIMA 1ª opção Não

226958 GABRIEL SOUSA SOARES 1ª opção Não

223823 GABRIELY SUASSUNA FERNANDES Opção única 3

228931 GEAM CARNEIRO DE LIMA 2ª opção 4

222731 GEOVANA CASTRO DA SILVA 2ª opção Não

236997 GEOVANIO ALVES DANTAS FILHO 2ª opção Não

226432 GISELY ALVES DOS SANTOS 2ª opção Não

221041 GLAUBER GABRIEL FERREIRA DE OLIVEIRA 1ª opção 3

227026 GRAZIELLE DANTAS DE MEDEIROS 1ª opção Não

228084 GUILHERME BARRETO DE LIMA 1ª opção 5

235663 GUILHERMY HENRYQUE GUEDES DA SILVA 1ª opção Não

227556 GUSTAVO ALVES DE ARAÚJO 1ª opção Não

233312 GUSTAVO ALVES DE OLIVEIRA 1ª opção 4

228895 GUSTAVO FERREIRA DE SOUSA 1ª opção 4

236291 GUSTAVO HENRIQUE ALVES DE LIMA 2ª opção Não

231316 GYOVANNA EVELY LINHARES DOS SANTOS 1ª opção 3

231724 HAIRLLA DA SILVA ALMEIDA 2ª opção 4

232955 HELLYS GIULIA OLIVEIRA ALVES 1ª opção 4

226681 HERCILIA ISIS DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 1ª opção 4

235560 HIANN PETRIUS FRANLIN DE SOUSA 1ª opção Não

228065 HIEL DE ANDRADE VIEIRA 1ª opção 4

233070 HORTÊNCIA VITÓRIA DOS SANTOS 1ª opção Não

235649 IAGO GUSTAVO SALES E SILVA 1ª opção 3

231904 IASMIM CAUANY ALVES SILVA 1ª opção Não

228998 IASMIM VIEIRA DA SILVA 2ª opção 4

229832 IASMYM FREITAS DE LIMA 2ª opção 4

235641 IEGO GUILHERME SALES E SILVA 1ª opção 3

234430 ISABELA BEZERRA DE ARAUJO 1ª opção Não

224735 ISABELLA ALVES DOS SANTOS 2ª opção Não

235993 ISADORA MARTINS CORDEIRO COSTA 2ª opção Não

227399 ISAQUE ALVES DE FREITAS 1ª opção Não

234833 ISAQUE FELIPE MONTEIRO DA SILVA 1ª opção 3

221601 ISRAEL CARDOSO DE LIMA 1ª opção 3

230712 ÍTALO DE SOUSA CARNEIRO 1ª opção 5

234571 ÍTALO FERREIRA DE SOUZA SILVA 1ª opção 3

226986 IURI DA SILVA SOARES 1ª opção 4

230665 IVANNA JÚLIA MARQUES DE AZEVEDO 1ª opção 3

230618 JAMILE ANIZIO DE LIMA 1ª opção 6

230141 JAMILLY DE SOUSA LIMA 2ª opção Não

Página 38 de 45



232367 JAMILLY DOS SANTOS ARAÚJO 2ª opção Não

227193 JAMILLY FERREIRA GUEDES 2ª opção 4

228773 JAMILLY HIPÓLITO DE ARAÚJO 1ª opção 4

235774 JEAN DAVID TRAJANO DE FARIAS 1ª opção 3

219550 JHENYFER BEATRIZ ALVES FERNANDES 2ª opção 5

235662 JHONATAN VINICIUS FRANKLIN DE OLIVEIRA 1ª opção Não

229933 JOABE ADILAN DA SILVA LIMA 2ª opção 4

235450 JOANA VITÓRIA BEZERRA DE LIMA 1ª opção Não

231055 JOÃO GABRIEL VIANA SOARES 1ª opção Não

232906 JOAO MARIA LOBO MAIA FILHO 1ª opção Não

223987 JOAO PEDRO ANDRADE DE OLIVEIRA 1ª opção 3

225809 JOÃO PEDRO DANTAS DA SILVA 2ª opção 3

221461 JOÃO PEDRO FERNANDES DUTRA 1ª opção 3

222612 JOÃO PEDRO MEDEIROS DE ANDRADE 1ª opção Não

221613 JOÃO PEDRO PEREIRA LIMA 1ª opção 3

224878 JOÃO VICTOR DA SILVA ALMEIDA Opção única 4

229097 JOÃO VICTOR SOARES FERNANDES Opção única Não

238468 JOAO VITOR FERNANDES DANTAS DA SILVA 2ª opção 4

227294 JOÃO VITOR OLIVEIRA MARTINS 1ª opção 4

223799 JOÃO VYTOR TORRES ALVES 2ª opção 1

237008 JOAQUIM VICTOR ALVES DE LIMA 2ª opção Não

227420 JOELISOM VIEIRA SOARES 1ª opção 4

227290 JONAS BARBOSA GUIMARÃES 2ª opção 6

226781 JONATAN GABRIEL BARBOSA NASCIMENTO 1ª opção 4

238188 JONATHAS RODRIGES DA SILVA Opção única Não

225888 JOSÉ ARAÚJO CARLOS NETO 2ª opção 4

231950 JOSÉ ARMANDO RODRIGUES BRAZ 2ª opção 4

226843 JOSÉ FELIPE SOARES ROQUE 2ª opção 6

238274 JOSÉ FERNANDO DOS SANTOS DUTRA 2ª opção Não

233887 JOSÉ GUILHERME DUARTE DA SILVA 1ª opção 4

234787 JOSÉ IGOR DE OLIVEIRA CAMPOS LIMA 1ª opção Não

229034 JOSÉ LUCAS BARBOSA BATISTA 1ª opção 6

238543 JOSÉ LUIZ DE PAIVA MAIA Opção única Não

233142 JOSÉ RUANN ALVES PEREIRA DE SOUSA 1ª opção 5

222873 JOSIMAR ROQUE DA SILVA JÚNIOR 2ª opção 6

235068 JOYCE CAVALCANTE DA COSTA 2ª opção Não

237372 JOYCE HIORRANA DA SILVA MAIA 1ª opção 4

227148 JOYCE MIRELLY ANDRADE DOS SANTOS 2ª opção Não

235582 JUAN HOLANDA FERREIRA DA SILVA 2ª opção 3

227792 JULIA ANDRADE FERNANDES 1ª opção Não

234502 JULIA BEATRIZ ABREU DE OLIVEIRA 2ª opção 5

226107 JÚLIA SANTOS LOPES 2ª opção Não

221654 KAENZO DE ALMEIDA VIEIRA 1ª opção 3

238347 KAIKY MEDEIROS VITOR 2ª opção 5
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233005 KAIO RENAN ALMEIDA SOUSA 1ª opção 4

226857 KALEBE BARBOSA FERREIRA 1ª opção 3

221782 KAMARGO ACIOLE MEDEIROS 2ª opção 3

227140 KAROLLAYNE GOMES DE ANDRADE DINIZ 1ª opção Não

234687 KAUÃ ANGELO DE LIMA SILVA 1ª opção Não

223378 KAUAN EMANUEL REINALDO SOUSA 2ª opção 4

234866 KAUAN LÁZARO DA SILVA 1ª opção Não

223456 KAUAN PEREIRA DE SOUSA 1ª opção Não

222819 KAUAN RUAN TARGINO DE OLIVEIRA Opção única Não

228308 KAYLANE KEILA DE OLIVEIRA ALMEIDA 1ª opção 4

222932 KENEDY NOGUEIRA FONSECA DA SILVA 1ª opção Não

234851 KENNEDY LUCAS BARBOSA AMORIM 1ª opção 3

235659 KETLY VITÓRIA OLIVEIRA REZENDE 1ª opção 5

226496 KEYVISSOM LAUÃ ARAÚJO FERNANDES 2ª opção 3

233642 LAILA RHAISSA DANTAS DE SOUSA 1ª opção Não

238628 LAISA BEATRIZ ALVES DE CARVALHO Opção única 4

222742 LAISA MIKELLY ANDRADE LOPES 1ª opção Não

232331 LAISLA LOURRANE DE OLIVEIRA 2ª opção 3

228562 LARA ESTERFANY FERREIRA DOS SANTOS 2ª opção 3

219529 LARA HONEY PINHEIRO FERREIRA 1ª opção 4

220600 LARA PEREIRA PINHEIRO FIGUEIREDO 1ª opção Não

226655 LAUANE VITÓRIA FERREIRA DE LIMA 2ª opção 4

232652 LAURA BESSA GALDINO 1ª opção 6

225144 LAURA CECÍLIA DE ANDRADE E SOUSA 1ª opção 3

232851 LAVÍNIA DENISE COSTA GONÇALVES 2ª opção 3

228135 LAYSA FERNANDES VIEIRA 1ª opção 3

238588 LAYS VIEIRA DA SILVA 1ª opção Não

223153 LETÍCIA ALMEIDA BEZERRA 2ª opção 5

224186 LETÍCIA SILVESTRE LOPES DA SILVA 2ª opção Não

236282 LEVI DJALMA TOSSI MOREIRA 1ª opção Não

231176 LÍVIA DUTRA DOS SANTOS 1ª opção Não

235793 LÍVIA PEREIRA SUASSUNA 2ª opção 4

222668 LIVIA SABRINY DE SOUZA OLIVEIRA 1ª opção 3

235707 LORRANE VITÓRIA DE SOUSA VIEIRA 2ª opção 3

235386 LORRANY DOS SANTOS DANTAS 2ª opção Não

228524 LUAN GABRIEL ALMEIDA SANTOS 1ª opção 6

228224 LUAN HENRIQUE VIEIRA DA SILVA 1ª opção Não

236686 LUCAS EMANUEL ALVES DE LIRA 1ª opção 4

228374 LUCAS MAIA Opção única Não

229054 LUCAS OLIVEIRA SUASSUNA 1ª opção 3

230237 LUCAS TIAGO DE PAIVA 1ª opção 3

223168 LUISA ARYELLE DE OLIVEIRA 2ª opção 3

236477 LUIZ AUGUSTO MAIA MEDEIROS 1ª opção Não

221418 LUIZ FELIPE LÚCIO MARTINS 1ª opção 6
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231880 LUIZ RICARDO GALDINO MONTEIRO 1ª opção Não

234934 LUSIA VITÓRIA MAIA 2ª opção 3

222406 MABELLE CRISTINY DINIZ ANDRADE 1ª opção Não

238577 MARAIA EDUARDA DE PAIVA FARIAS 2ª opção 3

234254 MARCOS ALERRANDRO NOGUEIRA DE OLIVEIRA 1ª opção 5

221807 MARCOS VINICIUS MENDES DUTRA 2ª opção Não

229601 MARCOS VINICIUS PEREIRA DA SILVA 2ª opção 4

238869 MARCOS WAGNER ALVES DA PENHA 1ª opção 5

237729 MARIA ALICE SOARES BEZERRA 1ª opção 5

232192 MARIA ALICE XAVIER LUCENA 1ª opção Não

236609 MARIA ALICIA DE OLIVEIRA ALVES 2ª opção 3

222885 MARIA CLARA ALMEIDA DA SILVA 2ª opção Não

238772 MARIA CLARA BATISTA DE SOUSA OLIVEIRA 2ª opção Não

219881 MARIA CLARA DANTAS MAIA 1ª opção Não

238743 MARIA CLARA DA SILVA DINIZ 2ª opção 5

223389 MARIA CLARA DE PAIVA QUEIROZ Opção única 3

220861 MARIA CLARA LOPES NUNES DE SOUSA 1ª opção Não

222303 MARIA CLARA MAIA DE SOUSA 1ª opção 3

234546 MARIA CLARA PEREIRA DE ANDRADE 1ª opção 5

227912 MARIA CLARA SILVA BORGES DE ARAÚJO 2ª opção 4

230532 MARIA CLARA VIEIRA DA SILVA 2ª opção 4

228990 MARIA EDUARDA ANDRADE CARNEIRO Opção única 4

219436 MARIA EDUARDA CARLOS DOS SANTOS 1ª opção 4

228778 MARIA EDUARDA DA SILVA ALVES 2ª opção Não

230619 MARIA EDUARDA DA SILVA DINIZ 1ª opção 5

235365 MARIA EDUARDA DA SILVA DUARTE 2ª opção Não

227340 MARIA EDUARDA DE LIMA PIMENTA 1ª opção Não

235500 MARIA EDUARDA FARIAS CLEMENTE 1ª opção 3

227479 MARIA EMANUELE DE ALMEIDA E SILVA 2ª opção Não

232714 MARIA FERNANDA SILVESTRE DE ALMEIDA Opção única 3

229599 MARIA GRASIELY DE OLIVEIRA SANTOS 1ª opção Não

238580 MARIA HELOÍSA BATISTA DE ARAÚJO Opção única Não

225111 MARIA HELOISA SERAFIM CAMPOS 1ª opção Não

224719 MARIAH KLARA BEZERRA DANTAS 1ª opção 4

221245 MARIA ISABEL DANTAS DA COSTA 1ª opção 3

219877 MARIA KAMYLLE MARQUES DA COSTA 1ª opção Não

238253 MARIA LAIZY BEZERRA JALES 2ª opção 3

224039 MARIA LAURA PEREIRA MAIA 1ª opção Não

221763 MARIA LETÍCIA CALIXTA DOS SANTOS 1ª opção Não

225985 MARIA LUISA DE ALMEIDA MAIA 1ª opção 3

228639 MARIA LUIZA DE ANDRADE FERREIRA 2ª opção 6

228591 MARIA MAYNARA JALES MAIA 1ª opção 3

233730 MARIA NICOLY OLIVEIRA TEIXEIRA 1ª opção 6

227350 MARIA PAULA DA SILVA PEREIRA 2ª opção 4
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222561 MARIA PAULA LINHARES DA COSTA 1ª opção 6

223206 MARIA RAYSLLA LINHARES FERREIRA 1ª opção 4

222493 MARIA RIVIA DOS SANTOS GARCIA 1ª opção Não

228314 MARIA TAYLANA PEREIRA DA SILVA 1ª opção 4

222826 MARIA VITÓRIA ALMEIDA SUASSUNA 1ª opção Não

227462 MARIA VITÓRIA ALVES DA SILVA 1ª opção 3

233952 MARIA VITÓRIA COSTA GOMES 2ª opção 3

235704 MARIA VITORIA DE LIMA SILVA 1ª opção 3

224621 MARYANNE MATIAS DANTAS 1ª opção Não

228902 MATEUS DE LIMA OLIVEIRA 1ª opção 4

226110 MATHEUS BARBOSA DE LIMA 2ª opção 4

226125 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA LIMA 1ª opção 4

230258 MATHEUS HIAGO DOS SANTOS AMARAL 1ª opção 4

225325 MAXSON CLEBER FERREIRA DA SILVA 1ª opção 8

236096 MAYKON GABRIEL DO NASCIMENTO BESSA 1ª opção 6

234909 MAYSA GOMES SARAIVA 1ª opção 3

222022 MAYZZIA VITÓRIA DANTAS DE MELO 1ª opção Não

219493 MILENA SAMILLY DE SOUSA LINHARES 1ª opção 5

233236 MILLENA RAISSA DE LIMA SILVA 1ª opção 4

238545 MIRELA LUCENA DE SOUZA 1ª opção 3

225375 MIRELLA PEREIRA MARIANO 1ª opção 4

229829 MISAEL GOMES DOS SANTOS 1ª opção 3

227116 MURILO XAVIER CAMPOS 2ª opção 3

228003 NAAMA EVILLY DA SILVA MARTINS 1ª opção Não

219586 NAAMA LORRAYNE DE QUEIROZ LOPES 1ª opção 3

224545 NATÃ VIEIRA DUTRA 1ª opção 3

229892 NATHALYA LORRANNY PAIVA ALBUQUERQUE 2ª opção Não

226903 NATHAN FIGUEIREDO LINS 1ª opção 3

233578 NICOLLY DE LIMA SALDANHA 2ª opção Não

227276 NICOLLY EMILLY DINIZ FREITAS 2ª opção 4

229149 NICOLLY GONÇALVES DE LIMA SILVA 2ª opção Não

237131 NIEDSON DANTAS LINHARES 1ª opção Não

228152 NYCOLLAS DE ALMEIDA MARTINS 1ª opção Não

224018 OTÁVIO AUGUSTO SUASSUNA MAIA Opção única Não

234433 PABLO DANYEL NASCIMENTO LIMA 1ª opção 4

233197 PABLO FERREIRA DA SILVA Opção única Não

232372 PABLO OLIVEIRA FERNANDES 1ª opção Não

228692 PÂMELA GABRIELE LOPES FERREIRA 2ª opção 5

232890 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 2ª opção 3

230414 PEDRO HENRIQUE DA SILVA GONÇALVES 1ª opção 10

234522 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA SOARES 2ª opção 4

219685 PEDRO HENRIQUE MIRANDA DE QUEIROZ 1ª opção 3

225083 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE MORAIS 2ª opção 3

221306 PEDRO HENRIQUE SOARES BRITO 2ª opção Não
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235688 PEDRO IGOR DE SOUSA DANTAS 1ª opção Não

225421 PEDRO KAIO GONÇALVES DA PENHA 1ª opção 4

237174 PEDRO LUCAS DA SILVA MARIANO 1ª opção 5

226379 PEDRO SOARES DANTAS NETO 1ª opção 3

223625 RAFAEL DE ARAUJO SILVESTRE 1ª opção 7

225883 RAFAEL SILVA JALES 1ª opção Não

225988 RAIRA NAIANE VIEIRA DE SOUSA 1ª opção 4

233128 RAÍ VINÍCIUS DA SILVA CARNEIRO 1ª opção Não

223008 RAQUEL BEZERRA DA SILVA 1ª opção 7

234185 RAUL ANANIAS SILVA DE FREITAS 2ª opção 5

230966 RAYNARA DE FIGUEIREDO ALENCAR 1ª opção 3

231239 RAYRON LINHARES MONTEIRO 2ª opção 3

229026 RAYSON EICK MEDEIROS MAIA 1ª opção 6

234092 RAYSSA FERNANDES DUDA 2ª opção 4

228536 REBEKA POLYNE PORTO SILVA 2ª opção Não

223104 REGINNA KELLY DE ALMEIDA SILVA 1ª opção 4

230188 REGIVAN GARCIA DA SILVA JÚNIOR 1ª opção 3

221970 RENAN SOARES DE FREITAS 1ª opção 3

233146 RIAN DUTRA BATISTA 1ª opção 4

224388 RICHARLYSSON FERNANDES PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

235862 RITA RAQUEL DA SILVA FRANÇA Opção única 3

230500 RUAN WALISSON ANDRADE LIMA 1ª opção 1

238782 RYAN CARDOSO DO NASCIMENTO 1ª opção 3

223408 RYANNA PEREIRA DA SILVA 1ª opção 4

230450 SAMIRA SANTOS DA COSTA 1ª opção Não

238108 SAMUEL ALVES BEZERRA 1ª opção Não

221672 SAMUEL LUCAS DOS SANTOS OLIVEIRA 1ª opção 4

230887 SAMUEL MARTINS OLIVEIRA 1ª opção 3

219861 SAMUEL TORRES ALVES DE ALENCAR Opção única Não

226515 SAMYR SILVA FERNANDES 2ª opção Não

227426 SAPHILY BEZERRA FIRMINO 1ª opção 3

224897 SARA ELEN DE OLIVEIRA TINTIM 1ª opção 5

225426 SARA EMANUELLY OLIVEIRA GABRIEL 1ª opção Não

223399 SARAH EVILYN FERREIRA DANTAS 1ª opção 5

227377 SARA LÍGIA DE SOUSA 2ª opção 4

226209 SIBELY FERNANDES 2ª opção 4

227806 SIDNEY KELVYS DE FIGUEIREDO OLIVEIRA 1ª opção Não

230472 SILAS MAXIMUS RAMALHO GURGEL 1ª opção 3

225362 SILVANERES SILVEIRA DE FARIAS JÚNIOR 1ª opção 3

222740 SIMONE XAVIER DA CSOTA 2ª opção Não

225649 SOPHIA BARRETO GUEDES 2ª opção Não

231791 SOPHYA SASKYA DE OLIVEIRA FERREIRA NOBRE 1ª opção 5

219273 STHEFANY VITÓRIA DA SILVA AGUIAR 2ª opção Não

238724 TAISA BEATRIZ BARBODA DE MIRANDA 2ª opção 6
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227378 TEREZA LIMA DE ARRUDA 1ª opção 5

219559 THAINA DE FREITAS OLIVEIRA 2ª opção Não

227162 THALITA CARDOSO DE FIGUEIRÊDO 1ª opção Não

234945 THAMYRES FERNANDES GOMES 1ª opção 6

221703 THAYZI VITÓRIA PEREIRA DE ARAUJO 1ª opção Não

231631 THIAGO ALVES DOS SANTOS 1ª opção 3

236722 THIAGO EMANUEL DA SILVA GARCIA 2ª opção 4

228983 THIERRY PEREIRA DA SILVA 2ª opção Não

238070 TIAGO SARAIVA DE OLIVEIRA 2ª opção Não

230664 UISLLEY KENNEDY ALVES DA SILVA Opção única Não

224935 VALDECI ARNAUD DE SOUSA NETO 1ª opção Não

222735 VANESSA EVILLYN FARIAS DE SOUSA 2ª opção 5

234834 VICTOR DANTAS DE AZEVEDO 2ª opção Não

229413 VICTOR EMANOEL DUTRA DIAS FERNANDES 2ª opção Não

227543 VICTOR GABRIEL GONÇALVES DE MEDEIROS 2ª opção Não

234439 VICTOR LUIGUI NOBRE MARIANO 1ª opção Não

226806 VICTOR MANUEL BATISTA DANTAS 1ª opção 5

233095 VINICIUS DE LIMA SILVA 1ª opção 3

222836 VITÓRIA KAIZA FERNANDES DE OLIVEIRA 1ª opção 3

227353 VITÓRIA LOURRAYNE DA SILVA OLIVEIRA 1ª opção Não

226368 VITÓRIA OLIVEIRA 2ª opção Não

230376 VITOR MANOEL DA PAIXÃO SILVA 1ª opção Não

230786 VITTOR DANIEL RODRIGUES DE SOUSA 1ª opção 4

238386 WEDINA PEREIRA FERREIRA 1ª opção 4

237260 WEDLLY DA SILVA OLIVEIRA 2ª opção Não

235319 WELLETA ASSIS DE SÁ 2ª opção Não

236389 WELLITON JARBAS DOS SANTOS 2ª opção Não

234937 WESLEY JOSÉ DUTRA DANTAS 2ª opção Não

235352 WGNER TAWAN DE LIMA 2ª opção Não

228423 WIANDRA MIRELLY FERNANDES DUTRA 2ª opção Não

235343 WIGNA ASSIS DE DE SÁ 2ª opção Não

228898 WILLIAN DE SOUSA CAMPOS 2ª opção Não

237291 WTEMBERG SILVA LOPES Opção única 4

238309 YAN ASPER SIQUEIRA ALVES SOARES 1ª opção 6

234922 YASMIN MAIA DE OLIVEIRA 2ª opção 3

221673 YASMIN VAZ DE LIMA 1ª opção 4

227512 YKER TERCIO FERREIRA TEIXEIRA 1ª opção 4

228099 YONARA GOMES DE PAIVA 2ª opção 6

219592 ZELIO ANTÔNIO DO NASCIMENTO FILHO 1ª opção 4

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)
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3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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